
 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 1 
 DGG 2A  LV 
 

 

 
Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2017. gada 7. jūlijā 
(OR. en) 
 
 
10939/17 
ADD 4 
 
 
 
FIN 447 
INST 299 
PE-L 32 

 

 

  

  

 

PIEZĪME 
Sūtītājs: Budžeta komiteja 
Saņēmējs: Pastāvīgo pārstāvju komiteja / Padome 
Temats: Projekts – Eiropas Savienības 2018. finanšu gada vispārējais budžets 

- Padomes nostāja (detalizētas izmaiņas salīdzinājumā ar budžeta 
projektu attiecībā uz citām iestādēm paredzētajiem skaitļiem) 

  

 



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 2 
 DGG 2A  LV 
 

I IEDAĻA - EIROPAS PARLAMENTS ............................................................................................................................ 4 

II IEDAĻA - EIROPADOME UN PADOME .................................................................................................................. 12 

IV IEDAĻA - TIESA........................................................................................................................................................ 18 

V IEDAĻA - REVĪZIJAS PALĀTA ................................................................................................................................ 24 

VI IEDAĻA - EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA ............................................................ 29 

VII IEDAĻA - REĢIONU KOMITEJA ........................................................................................................................... 35 

VIII IEDAĻA - EIROPAS OMBUDS .............................................................................................................................. 41 

IX IEDAĻA - EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS .......................................................................... 46 

X IEDAĻA - EIROPAS ĀRĒJĀS DARBĪBAS DIENESTS ........................................................................................... 51 
 



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 3 
 DGG 2A  LV 
 

Aiļu virsraksti 
 
 
 
 BG   Budžeta grozījums  
 BP   Budžeta projekts  
 Apropriācija  Gan saistību, gan maksājumu apropriācijas (euro, izņemot (%) aili)  
 
 
 
 



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 4 
 DGG 2A  LV 
 

 

I IEDAĻA - EIROPAS PARLAMENTS 



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 5 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

I iedaļa - Eiropas Parlaments 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

  1. Sadaļa — Iestādē strādājošie           
1 0 Iestādes locekļi           
1 0 0 Algas un piemaksas           
1 0 0 0 Algas  75 846 000  77 350 000  77 350 000   +1,98% 
1 0 0 4 Parastie ceļa izdevumi  69 200 000  68 500 000  68 500 000   -1,01% 
1 0 0 5 Citi ceļa izdevumi  6 000 000  6 200 000  6 200 000   +3,33% 
1 0 0 6 Piemaksa par vispārējiem izdevumiem  39 886 000  40 213 000  40 213 000   +0,82% 
1 0 0 7 Piemaksas saistībā ar pienākumu veikšanu   181 500   185 000   185 000   +1,93% 
1 0 1 Apdrošināšana nelaimes gadījumiem, veselības apdrošināšana un citi 

sociālie pasākumi 
          

1 0 1 0 Apdrošināšana nelaimes gadījumiem, veselības apdrošināšana un citas 
sociālās apdrošināšanas izmaksas 

 3 097 000  2 923 000  2 923 000   -5,62% 

1 0 1 2 Īpaši pasākumi deputātiem ar invaliditāti   775 000   805 000   805 000   +3,87% 
1 0 2 Pagaidu pabalsti   939 000   960 000   960 000   +2,24% 
1 0 3 Pensijas           
1 0 3 0 Vecuma pensijas (DIP)  11 450 000  11 540 000  11 540 000   +0,79% 
1 0 3 1 Invaliditātes pensijas (DIP)   303 000   310 000   310 000   +2,31% 
1 0 3 2 Apgādnieka zaudējuma pensijas (DIP)  2 313 000  2 315 000  2 315 000   +0,09% 
1 0 3 3 Deputātu brīvprātīgā pensiju shēma p.m. p.m. p.m.     
1 0 5 Valodu kursi un datorkursi   670 000   800 000   800 000   +19,40% 
  1 0. Nodaļa — Kopā  210 660 500  212 101 000  212 101 000   +0,68% 

1 2 Ierēdņi un pagaidu darbinieki           
1 2 0 Atalgojums un citas tiesības           
1 2 0 0 Atalgojums un piemaksas  645 973 700  666 300 000  666 300 000   +3,15% 
1 2 0 2 Apmaksāts virsstundu darbs   135 000   134 000   134 000   -0,74% 
1 2 0 4 Tiesības, kas ir saistītas ar stāšanos amatā, pārcelšanu citā amatā un 

dienesta attiecību izbeigšanos 
 2 950 000  3 430 000  3 430 000   +16,27% 

1 2 2 Pabalsti saistībā ar dienesta attiecību priekšlaicīgu izbeigšanos           



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 6 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

I iedaļa - Eiropas Parlaments 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

1 2 2 0 Pabalsti darbiniekiem, kurus atceļ no amata vai kuriem nosaka 
atvaļinājumu dienesta interesēs 

 1 155 000  1 200 000  1 200 000   +3,90% 

1 2 2 2 Pabalsti par dienesta attiecību izbeigšanos un ierēdņu un pagaidu 
darbinieku īpašo pensiju shēma 

p.m. p.m. p.m.     

  1 2. Nodaļa — Kopā  650 213 700  671 064 000  671 064 000   +3,21% 

1 4 PĀRĒJIE DARBINIEKI UN ĀRPAKALPOJUMI           
1 4 0 Pārējie darbinieki un ārštata personas           
1 4 0 0 Pārējie darbinieki: Ģenerālsekretariāts un politiskās grupas  44 392 000  47 579 000  47 579 000   +7,18% 
1 4 0 1 Pārējie darbinieki: drošība  25 233 000  24 208 600  24 208 600   -4,06% 
1 4 0 2 Pārējie darbinieki: Ģenerālsekretariāta šoferi  6 169 000  6 220 300  6 220 300   +0,83% 
1 4 0 4 Prakse, stipendijas un ierēdņu apmaiņa  6 806 500  7 197 900  7 197 900   +5,75% 
1 4 0 5 Izdevumi par mutisko tulkošanu  46 244 000  50 858 533  50 858 533   +9,98% 
1 4 0 6 Novērotāji p.m. p.m. p.m.     
1 4 2 Rakstiskās tulkošanas ārpakalpojumi  8 196 000  8 696 000  8 696 000   +6,10% 
  1 4. Nodaļa — Kopā  137 040 500  144 760 333  144 760 333   +5,63% 

1 6 Citi izdevumi, kas ir saistīti ar iestādē strādājošajiem           
1 6 1 Izdevumi saistībā ar personāla vadību           
1 6 1 0 Izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā   214 000   253 650   253 650   +18,53% 
1 6 1 2 Kvalifikācijas celšana  5 515 000  6 210 000  6 210 000   +12,60% 
1 6 3 Pasākumi iestādes personāla atbalstam           
1 6 3 0 Sociālais dienests   768 000   743 000   743 000   -3,26% 
1 6 3 1 Mobilitāte   700 000   730 000   730 000   +4,29% 
1 6 3 2 Darbinieku sociālie kontakti un citi sociālie pasākumi   230 000   227 000   227 000   -1,30% 
1 6 5 Darbības saistībā ar visiem iestādē strādājošajiem           
1 6 5 0 Medicīnas dienests  1 275 000  1 250 000  1 250 000   -1,96% 
1 6 5 2 Restorānu un ēdnīcu kārtējie darbības izdevumi  1 380 000  1 310 000  1 310 000   -5,07% 
1 6 5 4 Bērnu pieskatīšanas struktūras  7 162 500  7 478 900  7 478 900   +4,42% 



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 7 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

I iedaļa - Eiropas Parlaments 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

1 6 5 5 Eiropas Parlamenta iemaksas akreditētām II tipa Eiropas skolām   295 000   445 600   445 600   +51,05% 
  1 6. Nodaļa — Kopā  17 539 500  18 648 150  18 648 150   +6,32% 
  1. Sadaļa — Kopā 1 015 454 200 1 046 573 483 1 046 573 483   +3,06% 

  2. Sadaļa — Ēkas, mēbeles, iekārtas un dažādi darbības izdevumi           
2 0 Ēkas un saistītie izdevumi           
2 0 0 Ēkas           
2 0 0 0 Īre  37 169 000  35 948 000  35 948 000   -3,28% 
2 0 0 1 Nomas maksājumi p.m.  13 000 000  13 000 000     
2 0 0 3 Nekustamā īpašuma iegāde p.m. p.m. p.m.     
2 0 0 5 Ēku celtniecība  32 970 000  17 888 000  17 888 000   -45,74% 
2 0 0 7 Telpu iekārtošana  84 550 000  60 820 000  60 820 000   -28,07% 
2 0 0 8 Citi īpaši pasākumi īpašuma pārvaldības jomā  5 114 000  5 196 000  5 196 000   +1,60% 
2 0 2 Izdevumi saistībā ar ēkām           
2 0 2 2 Ēku uzturēšana, apsaimniekošana, ekspluatācija un uzkopšana  59 440 000  57 450 000  57 450 000   -3,35% 
2 0 2 4 Enerģijas patēriņš  16 690 000  15 800 000  15 800 000   -5,33% 
2 0 2 6 Ēku drošība un novērošana  18 420 000  18 670 000  18 670 000   +1,36% 
2 0 2 8 Apdrošināšana   784 000  2 580 000  2 580 000   +229,08% 
  2 0. Nodaļa — Kopā  255 137 000  227 352 000  227 352 000   -10,89% 

2 1 Datu apstrāde, iekārtas un kustamais Īpašums           
2 1 0 Datu elektroniska apstrāde un telesakari           
2 1 0 0 Datu elektroniska apstrāde un telesakari: ar pamatdarbību saistītās 

regulārās darbības 
 24 920 000  26 112 000  26 112 000   +4,78% 

2 1 0 1 Datu elektroniska apstrāde un telesakari: ar infrastruktūru saistītās 
regulārās darbības 

 18 382 000  19 355 000  19 355 000   +5,29% 

2 1 0 2 Datu elektroniska apstrāde un telesakari: ar vispārēju atbalstu lietotājiem 
saistītās regulārās darbības 

 13 588 000  13 866 500  13 866 500   +2,05% 



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 8 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

I iedaļa - Eiropas Parlaments 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

2 1 0 3 Datu elektroniska apstrāde un telesakari: ar IT lietojumprogrammu 
pārvaldību saistītās regulārās darbības 

 23 139 400  23 865 500  23 865 500   +3,14% 

2 1 0 4 Datu elektroniska apstrāde un telesakari: ieguldījumi infrastruktūrā  22 023 500  20 615 000  20 615 000   -6,40% 
2 1 0 5 Datu elektroniska apstrāde un telesakari: ieguldījumi projektos  28 086 500  33 868 000  33 868 000   +20,58% 
2 1 2 Mēbeles  6 005 000  5 680 000  5 680 000   -5,41% 
2 1 4 Tehniskās iekārtas un aprīkojums  29 356 100  32 453 500  32 453 500   +10,55% 
2 1 6 Deputātu, citu personu un preču pārvadāšana  4 534 000  3 728 000  3 728 000   -17,78% 
  2 1. Nodaļa — Kopā  170 034 500  179 543 500  179 543 500   +5,59% 

2 3 Kārtējie administratīvie izdevumi           
2 3 0 Kancelejas preces, biroja piederumi un dažādas plaša patēriņa 

preces 
 1 440 500  1 449 500  1 449 500   +0,62% 

2 3 1 Finansiālas izmaksas   40 000   60 000   60 000   +50,00% 
2 3 2 Tiesāšanās izdevumi un zaudējumu atlīdzība  1 110 000  1 010 000  1 010 000   -9,01% 
2 3 6 Izdevumi par pastmarkām un sūtījumiem   271 000   271 000   271 000     
2 3 7 Pārcelšanās  1 434 000  2 490 000  2 490 000   +73,64% 
2 3 8 Citi administratīvie izdevumi  1 161 000  1 560 000  1 560 000   +34,37% 
2 3 9 EMAS pasākumi, tostarp to popularizēšana, un Eiropas Parlamenta 

oglekļa emisiju kompensācijas shēma 
  262 500   262 500   262 500     

  2 3. Nodaļa — Kopā  5 719 000  7 103 000  7 103 000   +24,20% 
  2. Sadaļa — Kopā  430 890 500  413 998 500  413 998 500   -3,92% 

  3. Sadaļa — Izdevumi saistībā ar iestādes vispārīgajiem uzdevumiem           
3 0 Sanāksmes un konferences           
3 0 0 Izdevumi par personāla komandējumiem un dienesta braucieniem 

starp trim darba vietām 
 25 370 000  29 673 000  29 673 000   +16,96% 

3 0 2 Pieņemšanu un reprezentācijas izdevumi  1 015 000  1 045 000  1 045 000   +2,96% 
3 0 4 Dažādi izdevumi par sanāksmēm           
3 0 4 0 Dažādi izdevumi par iekšējām sanāksmēm  1 712 000  1 230 000  1 230 000   -28,15% 



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 9 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

I iedaļa - Eiropas Parlaments 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

3 0 4 2 Sanāksmes, kongresi un delegācijas  2 570 000  2 515 000  2 515 000   -2,14% 
3 0 4 9 Izdevumi par ceļojumu aģentūras pakalpojumiem  2 160 000  2 230 000  2 230 000   +3,24% 
  3 0. Nodaļa — Kopā  32 827 000  36 693 000  36 693 000   +11,78% 

3 2 SPECIALIZĒTĀS ZINĀŠANAS UN INFORMĀCIJA: IEGUVE, 
ARHIVĒŠANA, SAGATAVOŠANA UN IZPLATĪŠANA 

          

3 2 0 Specializēto zināšanu ieguve  9 211 500  8 200 350  8 200 350   -10,98% 
3 2 1 Parlamentārās izpētes pakalpojumu ģenerāldirektorāta vajadzībām, 

tostarp bibliotēkai un vēsturiskajiem arhīviem, paredzētie izdevumi 
 8 314 000  7 603 800  7 603 800   -8,54% 

3 2 2 Izdevumi par dokumentāciju  2 044 000  2 231 500  2 231 500   +9,17% 
3 2 3 Atbalsts demokrātijai un trešo valstu parlamentu darbības 

sekmēšana 
 1 175 000  1 230 000  1 230 000   +4,68% 

3 2 4 Sagatavošana un izplatīšana           
3 2 4 0 Oficiālais Vēstnesis  4 500 000   830 000   830 000   -81,56% 
3 2 4 1 Digitālas un tradicionālas publikācijas  3 650 000  4 307 640  4 307 640   +18,02% 
3 2 4 2 Izdevumi par publikācijām, informēšanu un piedalīšanos sabiedriskos 

pasākumos 
 10 580 000  25 410 000  25 410 000   +140,17% 

3 2 4 3 Parlamentarium – Eiropas Parlamenta Apmeklētāju centrs  5 742 500  8 400 000  8 400 000   +46,28% 
3 2 4 4 Apmeklētāju grupu uzņemšana, programma Euroscola un viedokļu 

izplatītāju uzaicināšana no trešām valstīm 
 30 845 000  32 491 000  32 491 000   +5,34% 

3 2 4 5 Kolokviju, semināru un kultūras pasākumu organizēšana  4 466 000  3 649 100  3 649 100   -18,29% 
3 2 4 6 Eiropas Parlamenta video un multimediāla komunikācija  4 600 000  4 420 000  4 420 000   -3,91% 
3 2 4 7 Eiropas vēstures nams  7 470 000  6 000 000  6 000 000   -19,68% 
3 2 4 8 Izdevumi saistībā ar audiovizuālo informāciju  14 490 000  17 920 000  17 920 000   +23,67% 
3 2 4 9 Informācijas apmaiņa ar valstu parlamentiem   250 000   205 000   205 000   -18,00% 
3 2 5 Izdevumi saistībā ar informācijas birojiem   900 000  7 800 000  7 800 000   +766,67% 
3 2 6 Eiropas zinātnei veltīto plašsaziņas līdzekļu centrs p.m.   800 000   800 000     
  3 2. Nodaļa — Kopā  108 238 000  131 498 390  131 498 390   +21,49% 
  3. Sadaļa — Kopā  141 065 000  168 191 390  168 191 390   +19,23% 



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 10 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

I iedaļa - Eiropas Parlaments 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

  4. Sadaļa — Izdevumi saistībā ar iestādes īpašajiem uzdevumiem           
4 0 IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR DAŽĀM IESTĀDĒM UN STRUKTŪRĀM           
4 0 0 Kārtējie administratīvie izdevumi un izdevumi saistībā ar politisko 

grupu un pie grupām nepiederošo deputātu politisko darbību un 
informācijas pasākumiem 

 62 000 000  63 000 000  63 000 000   +1,61% 

4 0 2 Eiropas līmeņa politisko partiju finansēšana  31 905 000  32 447 000  32 447 000   +1,70% 
4 0 3 Eiropas līmeņa politisko fondu finansēšana  19 000 000  19 323 000  19 323 000   +1,70% 
  4 0. Nodaļa — Kopā  112 905 000  114 770 000  114 770 000   +1,65% 

4 2 Izdevumi saistībā ar parlamentāro palīdzību           
4 2 2 Izdevumi saistībā ar parlamentāro palīdzību  207 991 000  208 510 000  208 510 000   +0,25% 
  4 2. Nodaļa — Kopā  207 991 000  208 510 000  208 510 000   +0,25% 

4 4 PAŠREIZĒJO UN BIJUŠO DEPUTĀTU SANĀKSMES UN CITAS 
DARBĪBAS 

          

4 4 0 Izdevumi saistībā ar bijušo deputātu sanāksmēm un citām darbībām   210 000   220 000   220 000   +4,76% 
4 4 2 Izdevumi saistībā ar Eiropas Parlamentu asociācijas sanāksmēm un 

citām darbībām 
  210 000   220 000   220 000   +4,76% 

  4 4. Nodaļa — Kopā   420 000   440 000   440 000   +4,76% 
  4. Sadaļa — Kopā  321 316 000  323 720 000  323 720 000   +0,75% 

  5. Sadaļa — EIROPAS POLITISKO PARTIJU UN EIROPAS 
POLITISKO FONDU IESTĀDE UN NEATKARĪGU 
IEVĒROJAMU PERSONU KOMITEJA 

          

5 0 EIROPAS POLITISKO PARTIJU UN EIROPAS POLITISKO FONDU 
IESTĀDES UN NEATKARĪGU IEVĒROJAMU PERSONU 
KOMITEJAS IZDEVUMI 

          

5 0 0 Eiropas politisko partiju un Eiropas politisko fondu iestādes 
darbības izdevumi 

p.m. p.m. p.m.     



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 11 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

I iedaļa - Eiropas Parlaments 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

5 0 1 Izdevumi saistībā ar neatkarīgu ievērojamu personu komiteju p.m. p.m. p.m.     
  5 0. Nodaļa — Kopā p.m. p.m. p.m.     
  5. Sadaļa — Kopā p.m. p.m. p.m.     

  10. Sadaļa — Citi izdevumi           
10 0 Provizoriskas apropriācijas p.m. p.m. p.m.     
10 1 Rezerve neparedzētiem izdevumiem   864 300  1 000 000  1 000 000   +15,70% 
10 3 Paplašināšanās rezerve p.m. p.m. p.m.     
10 4 Rezerve informācijas un saziņas politikai p.m. p.m. p.m.     
10 5 Provizoriska apropriācija nekustamajam īpašumam p.m. p.m. p.m.     
10 6 Rezerve prioritāriem projektiem sagatavošanas posmā p.m. p.m. p.m.     
10 8 EMAS rezerve p.m. p.m. p.m.     
  10. Sadaļa — Kopā   864 300  1 000 000  1 000 000   +15,70% 

I iedaļa - Eiropas Parlaments 1 909 590 000 1 953 483 373 1 953 483 373   +2,30% 
 
 
 

____________________ 



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 12 
 DGG 2A  LV 
 

 

II IEDAĻA - EIROPADOME UN PADOME 



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 13 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

II iedaļa - Eiropadome un Padome 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

  1. Sadaļa — IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠIE           
1 0 IESTĀDES LOCEKĻI           
1 0 0 Atalgojums un citas piemaksas           
1 0 0 0 Pamatalga   335 000   342 000   342 000   +2,09% 
1 0 0 1 Piemaksas, kas saistītas ar ieņemto amatu   68 000   70 000   70 000   +2,94% 
1 0 0 2 Piemaksas, kas saistītas ar personīgiem apstākļiem   10 000   10 000   10 000     
1 0 0 3 Sociālās apdrošināšanas segums   14 000   14 000   14 000     
1 0 0 4 Citi pārvaldības izdevumi   675 000   675 000   675 000     
1 0 0 6 Piemaksas, stājoties amatā, pārceļot citā amatā un izbeidzot darba 

attiecības 
p.m. p.m. p.m.     

1 0 0 7 Atalgojuma ikgadējā korekcija     50 000   50 000     
1 0 1 Darba attiecību izbeigšana           
1 0 1 0 Pārejas pabalsts   170 000   185 000   185 000   +8,82% 
1 0 2 Provizoriskas apropriācijas           
1 0 2 0 Provizoriskas apropriācijas, kas paredzētas attiecībā uz piemaksu 

izmaiņām 
  50 000 p.m. p.m.   -100,00% 

  1 0. Nodaļa — Kopā  1 322 000  1 346 000  1 346 000   +1,82% 

1 1 IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI           
1 1 0 Atalgojums un citas piemaksas           
1 1 0 0 Pamatalgas  236 814 000  247 346 000  247 346 000   +4,45% 
1 1 0 1 Piemaksas saskaņā ar Civildienesta noteikumiem, kas saistītas ar ieņemto 

amatu 
 1 850 000  1 920 000  1 920 000   +3,78% 

1 1 0 2 Piemaksas saskaņā ar Civildienesta noteikumiem, kas saistītas ar 
darbinieka personīgiem apstākļiem 

 59 571 000  62 300 000  62 300 000   +4,58% 

1 1 0 3 Sociālās apdrošināšanas segums  9 452 000  10 100 000  10 100 000   +6,86% 
1 1 0 4 Atalgojuma korekcijas koeficienti   50 000   52 000   52 000   +4,00% 
1 1 0 5 Virsstundas  1 500 000  1 450 000  1 450 000   -3,33% 
1 1 0 6 Piemaksas saskaņā ar Civildienesta noteikumiem, stājoties amatā, 

pārceļot citā amatā un pārtraucot darba attiecības 
 2 600 000  2 400 000  2 400 000   -7,69% 



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 14 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

II iedaļa - Eiropadome un Padome 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

1 1 0 7 Atalgojuma ikgadējā korekcija    3 128 000  3 128 000     
1 1 1 Dienesta attiecību pārtraukšana           
1 1 1 0 Pabalsti darbiniekiem, kurus atbrīvo no amata dienesta interesēs (saskaņā 

ar Civildienesta noteikumu 41. un 50. pantu) 
  171 000   362 000   362 000   +111,70% 

1 1 1 1 Pabalsti darbiniekiem, ar kuriem tiek pārtrauktas darba attiecības p.m. p.m. p.m.     
1 1 1 2 Bijušo ģenerālsekretāru piemaksas   665 000   690 000   690 000   +3,76% 
1 1 2 Provizoriskas apropriācijas           
1 1 2 0 Provizoriskas apropriācijas (ierēdņi un pagaidu darbinieki)  2 767 000 p.m. p.m.   -100,00% 
1 1 2 1 Provizoriskas apropriācijas (pensionēti darbinieki un darbinieki, kas 

atcelti no amata saskaņā ar īpašiem nosacījumiem) 
  6 000 p.m. p.m.   -100,00% 

  1 1. Nodaļa — Kopā  315 446 000  329 748 000  329 748 000   +4,53% 

1 2 Pārējie darbinieki un ārpakalpojumi           
1 2 0 Pārējie darbinieki un ārpakalpojumi           
1 2 0 0 Citi darbinieki  9 706 000  10 565 000  10 565 000   +8,85% 
1 2 0 1 Norīkoti valstu eksperti   973 000   993 000   993 000   +2,06% 
1 2 0 2 Stažēšanās   670 000   680 000   680 000   +1,49% 
1 2 0 3 Ārpakalpojumi  2 498 000   498 000   498 000   -80,06% 
1 2 0 4 Papildu pakalpojumi tulkošanas dienestam   200 000   200 000   200 000     
1 2 0 7 Atalgojuma ikgadējā korekcija     104 000   104 000     
1 2 2 Provizoriskas apropriācijas   102 000 p.m. p.m.   -100,00% 
  1 2. Nodaļa — Kopā  14 149 000  13 040 000  13 040 000   -7,84% 

1 3 CITI IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM           
1 3 0 Izdevumi saistībā ar personāla vadību           
1 3 0 0 Dažādi izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā   181 000   192 000   192 000   +6,08% 
1 3 0 1 Kvalifikācijas celšana  1 992 000  2 028 000  2 028 000   +1,81% 
1 3 1 Pasākumi iestādes darbinieku atbalstam           



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 15 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

II iedaļa - Eiropadome un Padome 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

1 3 1 0 Ārkārtas palīdzība   30 000   30 000   30 000     
1 3 1 1 Darbinieku sociālie kontakti   117 000   117 000   117 000     
1 3 1 2 Papildu palīdzība invalīdiem   210 000   210 000   210 000     
1 3 1 3 Citi ar labklājību saistīti izdevumi   66 000   66 000   66 000     
1 3 2 Darbības saistībā ar visiem iestādē strādājošajiem           
1 3 2 0 Medicīnas dienests   498 000   505 000   505 000   +1,41% 
1 3 2 1 Restorāni un ēdnīcas p.m. p.m. p.m.     
1 3 2 2 Silītes un bērnu pieskatīšanas iestādes  2 683 000  2 895 000  2 895 000   +7,90% 
1 3 3 Komandējumi           
1 3 3 1 Padomes Ģenerālsekretariāta komandējumu izdevumi  2 980 000  3 130 000  3 130 000   +5,03% 
1 3 3 2 Darbinieku ceļa izdevumi saistībā ar Eiropadomi   650 000   800 000   800 000   +23,08% 
1 3 4 Iemaksas akreditētām II tipa Eiropas skolām p.m. p.m. p.m.     
  1 3. Nodaļa — Kopā  9 407 000  9 973 000  9 973 000   +6,02% 
  1. Sadaļa — Kopā  340 324 000  354 107 000  354 107 000   +4,05% 

  2. Sadaļa — ĒKAS, IERĪCES UN DARBĪBAS IZDEVUMI           
2 0 ĒKAS UN SAISTĪTĀS IZMAKSAS           
2 0 0 Ēkas           
2 0 0 0 Īres maksa  1 982 000  1 109 000  1 109 000   -44,05% 
2 0 0 1 Ikgadējie nomas maksājumi p.m. p.m. p.m.     
2 0 0 2 Nekustamā īpašuma iegāde p.m. p.m. p.m.     
2 0 0 3 Telpu iekārtošana un aprīkošana  10 618 000  9 234 000  9 234 000   -13,03% 
2 0 0 4 Darbs saistībā ar telpu drošību  2 830 000  2 547 000  2 547 000   -10,00% 
2 0 0 5 Izdevumi pirms ēku iegādes, celtniecības un iekārtošanas   711 000   690 000   690 000   -2,95% 
2 0 1 Izmaksas saistībā ar ēkām           
2 0 1 0 Telpu uzkopšana un uzturēšana  19 057 000  19 080 000  19 080 000   +0,12% 
2 0 1 1 Ūdensapgāde, gāze, elektrība un apkure  4 974 000  4 766 000  4 766 000   -4,18% 
2 0 1 2 Ēku drošība un novērošana  16 815 000  18 493 000  18 493 000   +9,98% 
2 0 1 3 Apdrošināšana   191 000   270 000   270 000   +41,36% 



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 16 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

II iedaļa - Eiropadome un Padome 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

2 0 1 4 Citi izdevumi saistībā ar ēkām   611 000   550 000   550 000   -9,98% 
  2 0. Nodaļa — Kopā  57 789 000  56 739 000  56 739 000   -1,82% 

2 1 DATORSISTĒMAS, IERĪCES UN MĒBELES           
2 1 0 Datorsistēmas un telesakari           
2 1 0 0 Ierīču un programmatūras iegāde  12 262 000  10 716 000  10 716 000   -12,61% 
2 1 0 1 Ārējie pakalpojumi datorsistēmu ekspluatācijai un izstrādei  21 850 000  21 798 000  21 798 000   -0,24% 
2 1 0 2 Ierīču un programmatūras apkalpošana un uzturēšana  7 156 000  7 196 000  7 196 000   +0,56% 
2 1 0 3 Telesakari  1 532 000  1 590 000  1 590 000   +3,79% 
2 1 1 Mēbeles   942 000   733 000   733 000   -22,19% 
2 1 2 Tehniskās ierīces un iekārtas           
2 1 2 0 Tehnisko ierīču un iekārtu iegāde un atjaunošana  2 650 000  2 494 000  2 494 000   -5,89% 
2 1 2 1 Ārējie pakalpojumi tehnisko ierīču un iekārtu ekspluatācijai un izstrādei   78 000   312 000   312 000   +300,00% 
2 1 2 2 Tehnisko ierīču un iekārtu īre, apkalpošana, uzturēšana un labošana   931 000  1 538 000  1 538 000   +65,20% 
2 1 3 Transports  1 048 000  1 496 000  1 496 000   +42,75% 
  2 1. Nodaļa — Kopā  48 449 000  47 873 000  47 873 000   -1,19% 

2 2 DARBĪBAS IZDEVUMI           
2 2 0 Sanāksmes un konferences           
2 2 0 0 Delegāciju ceļa izdevumi  17 802 000  17 802 000  17 802 000     
2 2 0 1 Dažādi ceļa izdevumi   470 000   470 000   470 000     
2 2 0 2 Mutiskās tulkošanas izmaksas  79 816 000  79 816 000  79 316 000 -  500 000 -0,63% 
2 2 0 3 Reprezentācijas izdevumi   150 000   175 000   175 000   +16,67% 
2 2 0 4 Dažādi izdevumi saistībā ar iekšējām sanāksmēm  4 174 000  4 040 000  4 040 000   -3,21% 
2 2 0 5 Konferenču, kongresu un sanāksmju organizēšana   190 000   260 000   260 000   +36,84% 
2 2 1 Informācija           
2 2 1 0 Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi  2 000 000  3 770 000  3 770 000   +88,50% 
2 2 1 1 Oficiālais Vēstnesis  3 500 000  1 777 000  1 777 000   -49,23% 



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 17 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

II iedaļa - Eiropadome un Padome 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

2 2 1 2 Vispārīgas publikācijas   250 000   220 000   220 000   -12,00% 
2 2 1 3 Informācija un sabiedriskie pasākumi  2 535 000  4 385 000  4 385 000   +72,98% 
2 2 3 Dažādi izdevumi           
2 2 3 0 Biroja piederumi   408 000   358 000   358 000   -12,25% 
2 2 3 1 Pasta izdevumi   80 000   60 000   60 000   -25,00% 
2 2 3 2 Izdevumi saistībā ar pētījumiem, aptaujām un konsultācijām   45 000   60 000   60 000   +33,33% 
2 2 3 3 Iestāžu sadarbība p.m. p.m. p.m.     
2 2 3 4 Pārcelšanās   80 000   18 000   18 000   -77,50% 
2 2 3 5 Finanšu izmaksas   10 000   10 000   10 000     
2 2 3 6 Juridiskie izdevumi un izmaksas, zaudējumu atlīdzība un kompensācija  1 250 000  1 000 000  1 000 000   -20,00% 
2 2 3 7 Citi darbības izdevumi   254 000   281 000   281 000   +10,63% 
  2 2. Nodaļa — Kopā  113 014 000  114 502 000  114 002 000 -  500 000 +0,87% 
  2. Sadaļa — Kopā  219 252 000  219 114 000  218 614 000 -  500 000 -0,29% 

  10. Sadaļa — CITI IZDEVUMI           
10 0 PROVIZORISKAS APROPRIĀCIJAS p.m. p.m. p.m.     
10 1 REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM  2 000 000  2 000 000  1 500 000 -  500 000 -25,00% 
  10. Sadaļa — Kopā  2 000 000  2 000 000  1 500 000 -  500 000 -25,00% 

II iedaļa - Eiropadome un Padome  561 576 000  575 221 000  574 221 000 - 1 000 000 +2,25% 
 
 
 

____________________ 



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 18 
 DGG 2A  LV 
 

 

IV IEDAĻA - TIESA 



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 19 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

IV iedaļa - Tiesa 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

  1. Sadaļa — IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠIE           
1 0 IESTĀDES LOCEKĻI           
1 0 0 Algas un citi maksājumi           
1 0 0 0 Algas un piemaksas  29 148 000  29 835 000  29 835 000   +2,36% 
1 0 0 2 Maksājumi saistībā ar stāšanos dienestā, pārcelšanu vai dienesta 

izbeigšanos 
  422 000  1 290 000  1 290 000   +205,69% 

1 0 2 Pagaidu pabalsti  3 042 000  2 700 000  2 700 000   -11,24% 
1 0 4 Komandējumi   342 000   342 000   342 000     
1 0 6 Kursi   539 500   539 500   539 500     
1 0 9 Provizoriskās apropriācijas p.m. p.m. p.m.     
  1 0. Nodaļa — Kopā  33 493 500  34 706 500  34 706 500   +3,62% 

1 2 IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI           
1 2 0 Algas un citi maksājumi           
1 2 0 0 Algas un piemaksas  246 665 000  252 357 000  249 817 000 - 2 540 000 +1,28% 
1 2 0 2 Apmaksātās virsstundas   685 000   703 000   703 000   +2,63% 
1 2 0 4 Piemaksas, kas saistītas ar darba pienākumu pildīšanas uzsākšanu, 

pārcelšanu citā amatā un darba pienākumu pildīšanas izbeigšanu 
 2 137 500  2 036 000  2 036 000   -4,75% 

1 2 2 Piemaksas saistībā ar dienesta attiecību izbeigšanu           
1 2 2 0 Kompensācija, atvaļinoties dienesta interesēs   230 000   230 000   230 000     
1 2 2 2 Kompensācija dienesta attiecību galīgas izbeigšanas dēļ un īpašā 

atvaļināšanās sistēma ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem 
p.m. p.m. p.m.     

1 2 9 Provizoriskās apropriācijas p.m. p.m. p.m.     
  1 2. Nodaļa — Kopā  249 717 500  255 326 000  252 786 000 - 2 540 000 +1,23% 

1 4 CITI DARBINIEKI UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI           
1 4 0 Citi pagaidu darbinieki un ārštata personas           
1 4 0 0 Pārējie darbinieki  7 323 500  8 011 000  7 705 000 -  306 000 +5,21% 
1 4 0 4 Personāla stažēšanās un apmaiņa   808 000   896 500   808 000 -  88 500   



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 20 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

IV iedaļa - Tiesa 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

1 4 0 5 Citi ārštata pakalpojumi   242 500   245 000   245 000   +1,03% 
1 4 0 6 Ārštata pakalpojumi lingvistikas jomā  14 611 500  14 611 500  14 611 500     
1 4 9 Provizoriskās apropriācijas p.m. p.m. p.m.     
  1 4. Nodaļa — Kopā  22 985 500  23 764 000  23 369 500 -  394 500 +1,67% 

1 6 CITI IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM           
1 6 1 Ar personālvadību saistītie izdevumi           
1 6 1 0 Izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā   197 000   180 500   180 500   -8,38% 
1 6 1 2 Profesionālā pilnveidošanās  1 689 500  1 739 500  1 739 500   +2,96% 
1 6 2 Komandējumi   391 500   498 500   445 000 -  53 500 +13,67% 
1 6 3 Palīdzība iestādē strādājošo labā           
1 6 3 0 Sociālais dienests   20 000   20 000   20 000     
1 6 3 2 Sociālie kontakti personāla locekļu starpā un citas sociālās aktivitātes   264 500   350 000   307 250 -  42 750 +16,16% 
1 6 5 Ar iestādē strādājošo kopumu saistītas darbības           
1 6 5 0 Medicīnas dienests   297 000   212 000   212 000   -28,62% 
1 6 5 2 Restorāni un ēdnīcas   88 000   88 000   88 000     
1 6 5 4 Bērnu vispārizglītojošais centrs  3 085 000  2 990 000  2 990 000   -3,08% 
1 6 5 5 Izdevumi saistībā ar Atalgojuma un individuālo tiesību biroju par Tiesas 

personāla lietu apstrādi 
  86 500   118 000   106 500 -  11 500 +23,12% 

1 6 5 6 Eiropas skolas   21 000   40 000   40 000   +90,48% 
  1 6. Nodaļa — Kopā  6 140 000  6 236 500  6 128 750 -  107 750 -0,18% 
  1. Sadaļa — Kopā  312 336 500  320 033 000  316 990 750 - 3 042 250 +1,49% 

  2. Sadaļa — ĒKAS, MĒBELES, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI 
DARBĪBAS IZDEVUMI 

          

2 0 ĒKAS UN PAPILDU IZDEVUMI           
2 0 0 Ēkas           
2 0 0 0 Īres maksa  9 710 000  9 762 000  9 762 000   +0,54% 
2 0 0 1 Īre/pirkums  32 133 000  34 109 000  34 109 000   +6,15% 



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 21 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

IV iedaļa - Tiesa 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

2 0 0 3 Nekustamā īpašuma iegāde p.m. p.m. p.m.     
2 0 0 5 Ēku būvniecība p.m. p.m. p.m.     
2 0 0 7 Telpu iekārtošana   895 000  1 112 000   962 000 -  150 000 +7,49% 
2 0 0 8 Ar ēku projektiem saistītie pētījumi un tehniskā palīdzība  1 100 000  1 496 000  1 396 000 -  100 000 +26,91% 
2 0 2 Izmaksas saistībā ar ēkām           
2 0 2 2 Telpu uzkopšanas un uzturēšanas izdevumi  7 423 000  7 896 000  7 596 000 -  300 000 +2,33% 
2 0 2 4 Elektrības patēriņš  2 485 000  2 518 000  2 518 000   +1,33% 
2 0 2 6 Ēku drošība un novērošana  7 232 000  7 520 000  7 520 000   +3,98% 
2 0 2 8 Apdrošināšana   99 000   137 000   137 000   +38,38% 
2 0 2 9 Citi ar ēkām saistītie izdevumi   211 000   213 000   213 000   +0,95% 
  2 0. Nodaļa — Kopā  61 288 000  64 763 000  64 213 000 -  550 000 +4,77% 

2 1 INFORMĀTIKA, APRĪKOJUMS UN IEKĀRTAS: PIRKUMS, ĪRE UN 
APSAIMNIEKOŠANA 

          

2 1 0 Aprīkojums, lietošanas izdevumi un ar informātiku un 
telekomunikācijām saistīti pakalpojumi 

          

2 1 0 0 Aprīkojuma un programmatūras pirkums, darbi, apkope un 
apsaimniekošana 

 6 604 000  7 125 500  7 075 500 -  50 000 +7,14% 

2 1 0 2 Ārējie pakalpojumi programmatūras un sistēmu izmantošanai, 
īstenošanai un apsaimniekošanai 

 11 185 000  11 680 000  11 420 000 -  260 000 +2,10% 

2 1 0 3 Telekomunikācijas   687 000   400 000   400 000   -41,78% 
2 1 2 Mēbeles   657 500   629 500   629 500   -4,26% 
2 1 4 Tehniskās iekārtas un instalācijas   225 000   303 000   303 000   +34,67% 
2 1 6 Transporta aprīkojums  1 585 500  1 532 000  1 532 000   -3,37% 
  2 1. Nodaļa — Kopā  20 944 000  21 670 000  21 360 000 -  310 000 +1,99% 

2 3 ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE IZDEVUMI           
2 3 0 Rakstāmlietas, kancelejas preces un dažādas preces   690 000   660 000   660 000   -4,35% 
2 3 1 Ar finansēm saistītas izmaksas   20 000   20 000   20 000     
2 3 2 Izdevumi saistībā ar juridiskiem pakalpojumiem un zaudējumu 

atlīdzību 
  70 000   130 000   100 000 -  30 000 +42,86% 



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 22 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

IV iedaļa - Tiesa 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

2 3 6 Pasta sūtījumu apmaksa   157 000   144 000   144 000   -8,28% 
2 3 8 Citi administratīvās darbības izdevumi   399 000   423 500   423 500   +6,14% 
  2 3. Nodaļa — Kopā  1 336 000  1 377 500  1 347 500 -  30 000 +0,86% 

2 5 SANĀKSMES UN KONFERENCES           
2 5 2 Pieņemšanas un reprezentācijas izdevumi   147 000   142 000   142 000   -3,40% 
2 5 4 Sanāksmes, kongresi, konferences un vizītes   374 500   380 000   380 000   +1,47% 
2 5 7 Juridiskā informācija p.m. p.m. p.m.     
  2 5. Nodaļa — Kopā   521 500   522 000   522 000   +0,10% 

2 7 Informācija: iegāde, arhivēšana, sagatavošana un izplatīšana           
2 7 0 Ierobežota rakstura konsultācijas, pētījumi un aptaujas p.m. p.m. p.m.     
2 7 2 Dokumentēšanas, bibliotēkas un arhivēšanas izdevumi  1 615 000  1 971 000  1 641 000 -  330 000 +1,61% 
2 7 4 Izstrāde un informācijas izplatīšana           
2 7 4 0 Oficiālais Vēstnesis   450 000   150 000   150 000   -66,67% 
2 7 4 1 Vispārēja rakstura publikācijas   637 500   430 000   430 000   -32,55% 
2 7 4 2 Citas informācijas izmaksas   156 500   189 000   189 000   +20,77% 
  2 7. Nodaļa — Kopā  2 859 000  2 740 000  2 410 000 -  330 000 -15,70% 
  2. Sadaļa — Kopā  86 948 500  91 072 500  89 852 500 - 1 220 000 +3,34% 

  3. Sadaļa — IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES ĪPAŠAJIEM 
UZDEVUMIEM 

          

3 7 ATSEVIŠĶU IESTĀŽU UN STRUKTŪRU IZDEVUMI           
3 7 1 Īpaši Eiropas Savienības Tiesas izdevumi           
3 7 1 0 Tiesas izdevumi   59 000   59 000   59 000     
3 7 1 1 Arbitrāžas komiteja, kas paredzēta Eiropas Atomenerģijas kopienas 

dibināšanas līguma 18. pantā 
p.m. p.m. p.m.     

  3 7. Nodaļa — Kopā   59 000   59 000   59 000     
  3. Sadaļa — Kopā   59 000   59 000   59 000     



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 23 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

IV iedaļa - Tiesa 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

  10. Sadaļa — CITI IZDEVUMI           
10 0 PAGAIDU APROPRIĀCIJAS p.m. p.m. p.m.     
10 1 REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM p.m. p.m. p.m.     
  10. Sadaļa — Kopā p.m. p.m. p.m.     

IV iedaļa - Tiesa  399 344 000  411 164 500  406 902 250 - 4 262 250 +1,89% 
 
 
 

_____________________ 



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 24 
 DGG 2A  LV 
 

 

V IEDAĻA - REVĪZIJAS PALĀTA 



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 25 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

V iedaļa - Revīzijas palāta 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

  1. Sadaļa — Iestādē strādājošie           
1 0 Iestādes locekļi           
1 0 0 Atalgojums un citas tiesības           
1 0 0 0 Atalgojums, pabalsti un pensijas  9 107 000  9 255 000  9 255 000   +1,63% 
1 0 0 2 Tiesības, kas saistītas ar stāšanos amatā un dienesta attiecību izbeigšanos   164 000   593 000   593 000   +261,59% 
1 0 2 Pagaidu pabalsti  1 613 000  2 286 000  2 286 000   +41,72% 
1 0 4 Komandējumi   336 000   336 000   226 000 -  110 000 -32,74% 
1 0 6 Mācības   80 000   80 000   30 000 -  50 000 -62,50% 
1 0 9 Provizoriska apropriācija p.m. p.m. p.m.     
  1 0. Nodaļa — Kopā  11 300 000  12 550 000  12 390 000 -  160 000 +9,65% 

1 2 Ierēdņi un pagaidu darbinieki           
1 2 0 Atalgojums un citas tiesības           
1 2 0 0 Atalgojums un piemaksas  102 261 000  105 514 000  104 887 000 -  627 000 +2,57% 
1 2 0 2 Samaksa par virsstundām   401 000   400 000   400 000   -0,25% 
1 2 0 4 Tiesības, kas ir saistītas ar stāšanos amatā, pārcelšanu citā amatā un 

dienesta attiecību izbeigšanos 
  817 000   840 000   840 000   +2,82% 

1 2 2 Pabalsti saistībā ar dienesta attiecību izbeigšanu           
1 2 2 0 Pabalsti darbiniekiem, kurus atvaļina dienesta interesēs   153 000   156 000   156 000   +1,96% 
1 2 2 2 Pabalsti par dienesta attiecību izbeigšanos un ierēdņu un pagaidu 

darbinieku īpašo pensiju shēmu 
p.m. p.m. p.m.     

1 2 9 Provizoriska apropriācija p.m. p.m. p.m.     
  1 2. Nodaļa — Kopā  103 632 000  106 910 000  106 283 000 -  627 000 +2,56% 

1 4 Citi darbinieki un ārējie pakalpojumi           
1 4 0 Citi pagaidu darbinieki un ārštata darbinieki           
1 4 0 0 Pārējie darbinieki  3 216 000  3 830 000  3 664 000 -  166 000 +13,93% 
1 4 0 4 Prakses un personāla apmaiņa  1 323 000  1 349 000  1 323 000 -  26 000   
1 4 0 5 Citi ārējie pakalpojumi   104 000   110 000   100 000 -  10 000 -3,85% 



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 26 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

V iedaļa - Revīzijas palāta 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

1 4 0 6 Ārējie pakalpojumi valodu jomā   458 000   468 000   468 000   +2,18% 
1 4 9 Provizoriska apropriācija p.m. p.m. p.m.     
  1 4. Nodaļa — Kopā  5 101 000  5 757 000  5 555 000 -  202 000 +8,90% 

1 6 Citi izdevumi, kas saistīti ar iestādē strādājošajiem           
1 6 1 Izdevumi saistībā ar personālvadību           
1 6 1 0 Izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā   42 000   40 000   40 000   -4,76% 
1 6 1 2 Kvalifikācijas celšanas apmācības   750 000   750 000   700 000 -  50 000 -6,67% 
1 6 2 Komandējumi  3 450 000  3 450 000  3 150 000 -  300 000 -8,70% 
1 6 3 Pasākumi iestādes darbinieku atbalstam           
1 6 3 0 Sociālais dienests   40 000   35 000   35 000   -12,50% 
1 6 3 2 Personāla sociālie kontakti un citi sociālie pasākumi   73 000   72 000   72 000   -1,37% 
1 6 5 Darbības saistībā ar visiem iestādē strādājošajiem           
1 6 5 0 Medicīnas dienests   177 000   177 000   177 000     
1 6 5 2 Restorāni un ēdnīcas   120 000   125 000   125 000   +4,17% 
1 6 5 4 Agrās bērnības centrs (Centre polyvalent de l'enfance)  1 406 000  1 466 000  1 466 000   +4,27% 
1 6 5 5 Izdevumi saistībā ar Atalgojuma un individuālo tiesību biroju par 

Revīzijas palātas personāla lietu apstrādi 
  180 000   325 000   195 000 -  130 000 +8,33% 

  1 6. Nodaļa — Kopā  6 238 000  6 440 000  5 960 000 -  480 000 -4,46% 
  1. Sadaļa — Kopā  126 271 000  131 657 000  130 188 000 - 1 469 000 +3,10% 

  2. Sadaļa — ĒKAS, KUSTAMAIS ĪPAŠUMS, IEKĀRTAS UN 
DAŽĀDI DARBĪBAS IZDEVUMI 

          

2 0 Ēkas un saistītie izdevumi           
2 0 0 Ēkas           
2 0 0 0 Īres maksa   175 000   175 000   175 000     
2 0 0 1 Noma/iegāde p.m. p.m. p.m.     
2 0 0 3 Nekustamā īpašuma iegāde p.m. p.m. p.m.     
2 0 0 5 Ēku celtniecība p.m. p.m. p.m.     
2 0 0 7 Telpu iekārtošana   220 000   240 000   220 000 -  20 000   



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 27 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

V iedaļa - Revīzijas palāta 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

2 0 0 8 Izpēte un tehniskā palīdzība saistībā ar nekustamā īpašuma projektiem   210 000   210 000   210 000     
2 0 2 Citi izdevumi saistībā ar ēkām           
2 0 2 2 Telpu uzkopšana un uzturēšana  1 250 000  1 250 000  1 250 000     
2 0 2 4 Enerģijas patēriņš   915 000   850 000   850 000   -7,10% 
2 0 2 6 Ēku drošība un apsardze   310 000   165 000   165 000   -46,77% 
2 0 2 8 Apdrošināšana   96 000   96 000   96 000     
2 0 2 9 Citi ar ēkām saistīti izdevumi   40 000   40 000   40 000     
  2 0. Nodaļa — Kopā  3 216 000  3 026 000  3 006 000 -  20 000 -6,53% 

2 1 Informātika, aprīkojums un iekārtas: iegāde, noma un uzturēšana           
2 1 0 Aprīkojums, ekspluatācijas izdevumi un pakalpojumi saistībā ar 

informātiku un telesakariem 
          

2 1 0 0 Aprīkojuma un programmatūras iegāde, apkope un uzturēšana  2 242 000  2 228 000  2 228 000   -0,62% 
2 1 0 2 Ārējie pakalpojumi saistībā ar programmatūru un sistēmu ekspluatāciju, 

izstrādi un uzturēšanu 
 4 694 000  4 792 000  4 702 000 -  90 000 +0,17% 

2 1 0 3 Telesakari   472 000   472 000   472 000     
2 1 2 Mēbeles   74 000   250 000   74 000 -  176 000   
2 1 4 Tehniskās iekārtas un aprīkojums   215 000   300 000   220 000 -  80 000 +2,33% 
2 1 6 Transportlīdzekļi   636 000   607 000   607 000   -4,56% 
  2 1. Nodaļa — Kopā  8 333 000  8 649 000  8 303 000 -  346 000 -0,36% 

2 3 Kārtējie administratīvie izdevumi           
2 3 0 Kancelejas preces, biroja piederumi un dažādas preces   100 000   90 000   90 000   -10,00% 
2 3 1 Izmaksas saistībā ar finanšu pakalpojumiem   20 000   20 000   20 000     
2 3 2 Tiesāšanās izdevumi un zaudējumu atlīdzināšana   100 000   200 000   100 000 -  100 000   
2 3 6 Pasta sūtījumu un piegādes maksājumi   30 000   27 000   27 000   -10,00% 
2 3 8 Citi administratīvās darbības izdevumi   188 000   218 000   188 000 -  30 000   
  2 3. Nodaļa — Kopā   438 000   555 000   425 000 -  130 000 -2,97% 



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 28 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

V iedaļa - Revīzijas palāta 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

2 5 Sanāksmes un konferences           
2 5 2 Reprezentācijas izdevumi   233 000   233 000   233 000     
2 5 4 Sanāksmes, kongresi un konferences   101 000   131 000   101 000 -  30 000   
2 5 6 Izdevumi par informēšanu un piedalīšanos sabiedriskos pasākumos   17 000   17 000   17 000     
2 5 7 Apvienotais mutiskās tulkošanas un konferenču dienests   325 000   325 000   325 000     
  2 5. Nodaļa — Kopā   676 000   706 000   676 000 -  30 000   

2 7 Informācija: iegūšana, arhivēšana, sagatavošana un izplatīšana           
2 7 0 Noteiktas konsultācijas, izpēte un aptaujas   576 000   296 000   296 000   -48,61% 
2 7 2 Izdevumi par dokumentēšanu, arhivēšanu un bibliotēku   405 000   405 000   405 000     
2 7 4 Sagatavošana un izplatīšana           
2 7 4 0 Oficiālais Vēstnesis   350 000   150 000   150 000   -57,14% 
2 7 4 1 Vispārējas publikācijas   975 000  1 025 000   925 000 -  100 000 -5,13% 
  2 7. Nodaļa — Kopā  2 306 000  1 876 000  1 776 000 -  100 000 -22,98% 
  2. Sadaļa — Kopā  14 969 000  14 812 000  14 186 000 -  626 000 -5,23% 

  10. Sadaļa — Citi izdevumi           
10 0 Provizoriskas apropriācijas p.m. p.m. p.m.     
10 1 Rezerve neparedzētiem izdevumiem p.m. p.m. p.m.     
  10. Sadaļa — Kopā p.m. p.m. p.m.     

V iedaļa - Revīzijas palāta  141 240 000  146 469 000  144 374 000 - 2 095 000 +2,22% 
 
 
 

____________________ 



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 29 
 DGG 2A  LV 
 

 

VI IEDAĻA - EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 30 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

VI iedaļa - Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

  1. Sadaļa — IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠIE           
1 0 IESTĀDES LOCEKĻI UN DELEGĀTI           
1 0 0 Īpaši pabalsti un piemaksas           
1 0 0 0 Īpaši pabalsti un piemaksas   96 080   96 080   96 080     
1 0 0 4 Ar sanāksmju apmeklēšanu saistīti ceļa un uzturēšanās izdevumi, 

sanāksmju sasaukšana un ar to saistīti izdevumi 
 19 889 612  20 247 625  20 247 625   +1,80% 

1 0 0 8 Rūpniecības pārmaiņu konsultatīvās komisijas delegātu ceļa un 
sanāksmju dienas nauda, sanāksmju sasaukšana un ar to saistītie 
izdevumi 

  479 468   488 098   488 098   +1,80% 

1 0 5 Kvalifikācijas celšanas apmācības, valodu kursi un citas apmācības   65 245   66 420   66 420   +1,80% 
  1 0. Nodaļa — Kopā  20 530 405  20 898 223  20 898 223   +1,79% 

1 2 IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI           
1 2 0 Algas un citi maksājumi           
1 2 0 0 Algas un piemaksas  67 296 213  69 169 962  69 169 962   +2,78% 
1 2 0 2 Apmaksātās virsstundas   34 000   35 000   35 000   +2,94% 
1 2 0 4 Stāšanās amatā, pārcelšana citā darbā un dienesta attiecību pārtraukšana   425 000   380 000   380 000   -10,59% 
1 2 2 Pabalsti pēc iepriekšējas dienesta attiecību pārtraukšanas           
1 2 2 0 Pabalsti darbiniekiem, kuri atcelti no amata vai atvaļināti dienesta 

interesēs 
  186 841   300 000   300 000   +60,56% 

1 2 2 2 Pabalsti par dienesta attiecību pārtraukšanu un īpašā pensiju sistēma 
ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem 

p.m. p.m. p.m.     

1 2 9 Provizoriskā apropriācija p.m. p.m. p.m.     
  1 2. Nodaļa — Kopā  67 942 054  69 884 962  69 884 962   +2,86% 

1 4 PĀRĒJAIS PERSONĀLS UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI           
1 4 0 Citi darbinieki un ārējās personas           
1 4 0 0 Pārējie darbinieki  2 261 081  2 384 121  2 384 121   +5,44% 
1 4 0 4 Prakse, stipendijas un ierēdņu apmaiņa   845 920   828 385   828 385   -2,07% 



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 31 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

VI iedaļa - Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

1 4 0 8 Stāšanās amatā, pārcelšana citā darbā un dienesta attiecību pārtraukšana   66 000   65 000   65 000   -1,52% 
1 4 2 Ārējie pakalpojumi           
1 4 2 0 Papildu izmaksas par tulkošanu  1 411 075  1 411 075  1 411 075     
1 4 2 2 Ekspertu ieteikumi saistībā ar leģislatīvo darbu   742 851   731 708   731 708   -1,50% 
1 4 2 4 Starpiestāžu sadarbība un ārējie pakalpojumi personāla vadības jomā   75 000   75 000   75 000     
1 4 9 Provizoriskā apropriācija p.m. p.m. p.m.     
  1 4. Nodaļa — Kopā  5 401 927  5 495 289  5 495 289   +1,73% 

1 6 CITI IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM           
1 6 1 Personāla pārvaldība           
1 6 1 0 Pieņemšana darbā   50 000   43 500   43 500   -13,00% 
1 6 1 2 Kvalifikācijas celšanas apmācības   580 000   578 200   554 400 -  23 800 -4,41% 
1 6 2 Komandējumi   438 988   398 191   398 191   -9,29% 
1 6 3 Darbības sakarā ar visām personām, kas saistītas ar iestādi           
1 6 3 0 Sociālais dienests   40 000   50 000   50 000   +25,00% 
1 6 3 2 Sociālie kontakti un citi sociālie pasākumi   171 535   164 900   164 900   -3,87% 
1 6 3 4 Medicīnas dienests   116 725   120 000   120 000   +2,81% 
1 6 3 6 Restorāni un ēdnīcas p.m. p.m. p.m.     
1 6 3 8 Mazbērnu novietne un apstiprinātās silītes un bērnudārzi   610 000   625 000   625 000   +2,46% 
1 6 4 Iemaksas akreditētām Eiropas skolām           
1 6 4 0 Iemaksas akreditētām II tipa Eiropas skolām p.m. p.m. p.m.     
  1 6. Nodaļa — Kopā  2 007 248  1 979 791  1 955 991 -  23 800 -2,55% 
  1. Sadaļa — Kopā  95 881 634  98 258 265  98 234 465 -  23 800 +2,45% 

  2. Sadaļa — ĒKAS, MĒBELES, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI 
DARBĪBAS IZDEVUMI 

          

2 0 ĒKAS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI           
2 0 0 Ēkas           



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 32 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

VI iedaļa - Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

2 0 0 0 Īres maksa  2 169 393  2 176 467  2 176 467   +0,33% 
2 0 0 1 Ilgtermiņa nomas maksājumi un līdzīgi izdevumi  12 049 281  12 302 458  12 302 458   +2,10% 
2 0 0 3 Nekustamo īpašumu iegāde p.m. p.m. p.m.     
2 0 0 5 Ēku būvniecība p.m. p.m. p.m.     
2 0 0 7 Telpu iekārtošana   397 114   398 289   398 289   +0,30% 
2 0 0 8 Citi ar ēkām saistīti izdevumi   56 852   57 020   57 020   +0,30% 
2 0 0 9 Provizoriska apropriācija, kas paredzēta iestādes ieguldījumiem 

nekustamajā īpašumā 
p.m. p.m. p.m.     

2 0 2 Citi ar ēkām saistītie izdevumi           
2 0 2 2 Uzkopšana un uzturēšana  2 662 728  2 670 606  2 670 606   +0,30% 
2 0 2 4 Enerģijas patēriņš   807 921   790 311   790 311   -2,18% 
2 0 2 6 Ēku drošība un novērošana  2 125 372  2 173 362  2 173 362   +2,26% 
2 0 2 8 Apdrošināšana   79 729   86 976   86 976   +9,09% 
  2 0. Nodaļa — Kopā  20 348 390  20 655 489  20 655 489   +1,51% 

2 1 DATU APSTRĀDE, IEKĀRTAS UN MĒBELES: IEGĀDE, NOMA 
UN UZTURĒŠANA 

          

2 1 0 Iekārtas, ekspluatācijas izdevumi un pakalpojumi saistībā ar datu 
apstrādi un telesakariem 

          

2 1 0 0 Iekārtu un programmatūras iegāde, apkalpošana un uzturēšana un ar to 
saistītie darbi 

 1 549 824  1 590 905  1 558 601 -  32 304 +0,57% 

2 1 0 2 Ārējie pakalpojumi saistībā ar programmatūru un sistēmu izmantošanu, 
izstrādi un uzturēšanu 

 1 901 512  1 907 138  1 907 138   +0,30% 

2 1 0 3 Telesakari  1 368 534  1 375 469  1 375 469   +0,51% 
2 1 2 Mēbeles   144 819   145 073   112 769 -  32 304 -22,13% 
2 1 4 Tehniskās ierīces un iekārtas  1 082 549  1 067 343  1 067 343   -1,40% 
2 1 6 Transportlīdzekļi   90 885   88 300   88 300   -2,84% 
  2 1. Nodaļa — Kopā  6 138 123  6 174 228  6 109 620 -  64 608 -0,46% 

2 3 ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE IZDEVUMI           



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 33 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

VI iedaļa - Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

2 3 0 Kancelejas preces, biroja aprīkojums un dažādas plaša patēriņa 
preces 

  177 359   169 683   169 683   -4,33% 

2 3 1 Finanšu izmaksas   6 000   6 000   6 000     
2 3 2 Juridiskās izmaksas un zaudējumi   95 000   150 000   150 000   +57,89% 
2 3 6 Pasta izdevumi un piegādes izmaksas   90 000   91 350   91 350   +1,50% 
2 3 8 Pārcelšanās izmaksas un citas administratīvas darbības izdevumi   145 000   162 968   162 968   +12,39% 
  2 3. Nodaļa — Kopā   513 359   580 001   580 001   +12,98% 

2 5 DARBĪBAS IZDEVUMI           
2 5 4 Sanāksmes, konferences, kongresi, semināri un citi           
2 5 4 0 Dažādi izdevumi saistībā ar komitejas sanāksmēm   255 000   238 800   218 800 -  20 000 -14,20% 
2 5 4 2 Izdevumi saistībā ar pasākumu rīkošanu un dalību tajos   617 132   604 789   444 162 -  160 627 -28,03% 
2 5 4 4 Izdevumi saistībā ar Rūpniecības pārmaiņu konsultatīvās komisijas 

(CCMI) darbību 
  50 000   50 000   50 000     

2 5 4 6 Reprezentācijas izdevumi   99 000   90 000   70 000 -  20 000 -29,29% 
2 5 4 8 Mutiskā tulkošana  7 885 000  7 398 750  7 057 064 -  341 686 -10,50% 
  2 5. Nodaļa — Kopā  8 906 132  8 382 339  7 840 026 -  542 313 -11,97% 

2 6 IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR KOMUNIKĀCIJU, PUBLIKĀCIJĀM UN 
DOKUMENTU IEGĀDI 

          

2 6 0 Komunikācija, informācija un publikācijas           
2 6 0 0 Komunikācija   831 000   789 880   630 244 -  159 636 -24,16% 
2 6 0 2 Publikācijas un to veicināšana   482 000   457 660   457 660   -5,05% 
2 6 0 4 Oficiālais Vēstnesis   250 000   115 786   115 786   -53,69% 
2 6 2 Informācijas un dokumentu iegāde un arhivēšana           
2 6 2 0 Apsekojumi, pētījumi un uzklausīšanas   205 000   250 000   205 000 -  45 000   
2 6 2 2 Dokumentācija un bibliotēka   158 700   157 700   128 652 -  29 048 -18,93% 
2 6 2 4 Arhivēšana un ar to saistītie darbi   93 000   92 018   92 018   -1,06% 
  2 6. Nodaļa — Kopā  2 019 700  1 863 044  1 629 360 -  233 684 -19,33% 
  2. Sadaļa — Kopā  37 925 704  37 655 101  36 814 496 -  840 605 -2,93% 



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 34 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

VI iedaļa - Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

  10. Sadaļa — CITI IZDEVUMI           
10 0 PAGAIDU APROPRIĀCIJAS p.m. p.m. p.m.     
10 1 REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM p.m. p.m. p.m.     
10 2 REZERVE ĒKU PĀRŅEMŠANAI p.m. p.m. p.m.     
  10. Sadaļa — Kopā p.m. p.m. p.m.     

VI iedaļa - Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja  133 807 338  135 913 366  135 048 961 -  864 405 +0,93% 
 
 
 

____________________ 



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 35 
 DGG 2A  LV 
 

 

VII IEDAĻA - REĢIONU KOMITEJA 



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 36 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

VII iedaļa - Reģionu komiteja 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

  1. Sadaļa — Personas, kas saistītas ar iestādi           
1 0 Iestādes locekļi           
1 0 0 Algas, pabalsti un piemaksas           
1 0 0 0 Algas, pabalsti un piemaksas   115 000   115 000   115 000     
1 0 0 4 Ceļa un uzturēšanās izdevumi, sanāksmju apmeklēšana un ar to saistīti 

izdevumi 
 9 077 955  8 746 750  8 746 750   -3,65% 

1 0 5 Kursi iestādes locekļiem   15 000   15 000   15 000     
  1 0. Nodaļa — Kopā  9 207 955  8 876 750  8 876 750   -3,60% 

1 2 Ierēdņi un pagaidu darbinieki           
1 2 0 Algas un citi maksājumi           
1 2 0 0 Algas un pabalsti  49 549 423  52 300 000  50 893 130 - 1 406 870 +2,71% 
1 2 0 2 Virsstundas   61 000   60 000   60 000   -1,64% 
1 2 0 4 Stāšanās amatā, pārcelšana citā darbā un dienesta attiecību pārtraukšana   278 000   250 000   250 000   -10,07% 
1 2 2 Pabalsti saistībā ar dienesta attiecību priekšlaicīgu pārtraukšanu           
1 2 2 0 Pabalsti darbiniekiem, kas pensionēti dienesta interesēs   200 000   200 000   200 000     
1 2 2 2 Pabalsti darbiniekiem dienesta attiecību izbeigšanas gadījumā un īpašā 

pensiju sistēma 
p.m. p.m. p.m.     

1 2 9 Provizoriskā apropriācija p.m. p.m. p.m.     
  1 2. Nodaļa — Kopā  50 088 423  52 810 000  51 403 130 - 1 406 870 +2,62% 

1 4 Pārējais personāls un ārējie pakalpojumi           
1 4 0 Citi darbinieki un ārējās personas           
1 4 0 0 Pārējie darbinieki  2 518 975  2 759 231  2 630 312 -  128 919 +4,42% 
1 4 0 2 Tulkošanas pakalpojumi  4 021 000  4 113 347  4 016 044 -  97 303 -0,12% 
1 4 0 4 Prakse, stipendijas un ierēdņu apmaiņa   817 816   842 970   842 970   +3,08% 
1 4 0 5 Papildu pakalpojumi saistībā ar grāmatvedības dienestu p.m. p.m. p.m.     



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 37 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

VII iedaļa - Reģionu komiteja 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

1 4 0 8 Tiesības, kas saistītas ar stāšanos amatā, pārcelšanu citā darbā un dienesta 
attiecību pārtraukšanu, un citi izdevumi, kas saistīti ar personālam 
paredzētu pakalpojumu nodrošināšanu visā karjeras laikā 

  75 000   100 000   100 000   +33,33% 

1 4 2 Ārējie pakalpojumi           
1 4 2 0 Papildu izmaksas par tulkošanu  1 118 200   935 587   935 587   -16,33% 
1 4 2 2 Ekspertu palīdzība saistībā ar konsultatīvo darbu   421 200   420 000   420 000   -0,28% 
1 4 9 Provizoriskā apropriācija p.m. p.m. p.m.     
  1 4. Nodaļa — Kopā  8 972 191  9 171 135  8 944 913 -  226 222 -0,30% 

1 6 Citi izdevumi sakarā ar personām, kas saistītas ar iestādi           
1 6 1 Personāla pārvaldība           
1 6 1 0 Dažādi izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā   40 000   40 000   40 000     
1 6 1 2 Personāla kvalifikācijas celšana, pārkvalificēšana un informēšana   435 136   435 136   435 136     
1 6 2 Komandējumi   395 000   395 000   395 000     
1 6 3 Darbības sakarā ar visām personām, kas saistītas ar iestādi           
1 6 3 0 Sociālais dienests   20 000   20 000   20 000     
1 6 3 2 Iekšējā sociālā politika   31 000   31 000   31 000     
1 6 3 3 Mobilitāte/transports   60 000   60 000   60 000     
1 6 3 4 Medicīnas dienests   124 525   124 525   124 525     
1 6 3 6 Restorānu un ēdnīcu darbība p.m. p.m. p.m.     
1 6 3 8 Mazbērnu novietne un apstiprinātās silītes un bērnudārzi   675 000   600 000   600 000   -11,11% 
1 6 4 Iemaksas akreditētām Eiropas skolām           
1 6 4 0 Iemaksas akreditētām II tipa Eiropas skolām p.m. p.m. p.m.     
  1 6. Nodaļa — Kopā  1 780 661  1 705 661  1 705 661   -4,21% 
  1. Sadaļa — Kopā  70 049 230  72 563 546  70 930 454 - 1 633 092 +1,26% 

  2. Sadaļa — Ēkas, mēbeles, aprīkojums un dažādi darbības izdevumi           



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 38 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

VII iedaļa - Reģionu komiteja 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

2 0 Ēkas un saistītie izdevumi           
2 0 0 Ēkas un saistītie izdevumi           
2 0 0 0 Īres maksa  1 612 135  1 640 339  1 640 339   +1,75% 
2 0 0 1 Ikgadējie nomas maksājumi  8 920 578  9 044 859  9 044 859   +1,39% 
2 0 0 3 Nekustamo īpašumu iegāde p.m. p.m. p.m.     
2 0 0 5 Ēku būvniecība p.m. p.m. p.m.     
2 0 0 7 Telpu iekārtošana   198 469   198 469   198 469     
2 0 0 8 Citi ar ēkām saistītie izdevumi   42 090   83 288   83 288   +97,88% 
2 0 0 9 Provizoriska apropriācija, kas paredzēta iestādes ieguldījumiem 

nekustamajā īpašumā 
p.m. p.m. p.m.     

2 0 2 Citi ar ēkām saistīti izdevumi           
2 0 2 2 Uzkopšana un uzturēšana  1 971 327  2 350 907  2 200 907 -  150 000 +11,65% 
2 0 2 4 Enerģijas patēriņš   598 137   606 470   606 470   +1,39% 
2 0 2 6 Ēku drošība un novērošana  1 877 540  1 602 638  1 602 638   -14,64% 
2 0 2 8 Apdrošināšana   55 474   60 431   60 431   +8,94% 
  2 0. Nodaļa — Kopā  15 275 750  15 587 401  15 437 401 -  150 000 +1,06% 

2 1 Datu apstrāde, iekārtas un mēbeles: iegāde, noma un uzturēšana           
2 1 0 Iekārtas, ekspluatācijas izdevumi un pakalpojumi saistībā ar datu 

apstrādi un telekomunikāciju 
          

2 1 0 0 Iekārtu un programmatūras iegāde, apkalpošana, uzturēšana un saistīti 
darbi 

 1 220 505  1 220 505  1 220 505     

2 1 0 2 Ārējie pakalpojumi saistībā ar programmatūru un sistēmu izmantošanu, 
izstrādi un uzturēšanu 

 1 850 184  1 853 131  1 853 131   +0,16% 

2 1 0 3 Telekomunikācijas   189 627   191 205   191 205   +0,83% 
2 1 2 Mēbeles   95 657   95 402   95 402   -0,27% 
2 1 4 Tehniskās ierīces un iekārtas   836 091  1 020 845  1 020 845   +22,10% 
2 1 6 Transportlīdzekļi   69 519   72 858   72 858   +4,80% 
  2 1. Nodaļa — Kopā  4 261 583  4 453 946  4 453 946   +4,51% 



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 39 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

VII iedaļa - Reģionu komiteja 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

2 3 Administratīvie izdevumi           
2 3 0 Kancelejas preces, biroja aprīkojums un dažādas plaša patēriņa 

preces 
  127 253   126 752   126 752   -0,39% 

2 3 1 Finanšu izmaksas   1 500   1 500   1 500     
2 3 2 Juridisko pakalpojumu izmaksas un zaudējumu segšana   30 000   30 000   30 000     
2 3 6 Pasta izdevumi un piegādes izmaksas   65 975   65 975   65 975     
2 3 8 Citi administratīvie izdevumi   113 681   115 127   115 127   +1,27% 
  2 3. Nodaļa — Kopā   338 409   339 354   339 354   +0,28% 

2 5 Sanāksmes un konferences           
2 5 4 Sanāksmes, konferences, kongresi, semināri un citi pasākumi           
2 5 4 0 Briselē rīkoto sanāksmju izmaksas   141 442   141 250   141 250   -0,14% 
2 5 4 1 Trešās puses   72 000   72 800   72 800   +1,11% 
2 5 4 2 Pasākumi, ko rīko Briselē vai citās pilsētās sadarbībā ar vietējām un 

reģionālajām pašvaldībām, to apvienībām un citām Eiropas Savienības 
iestādēm 

  439 850   439 850   439 850     

2 5 4 6 Reprezentācijas izdevumi   150 000   150 000   150 000     
  2 5. Nodaļa — Kopā   803 292   803 900   803 900   +0,08% 

2 6 Ekspertu konsultācijas un informācija: iegāde, arhivēšana, izstrāde un 
izplatīšana 

          

2 6 0 Komunikācija un publikācijas           
2 6 0 0 Attiecības ar presi (Eiropas, valstu, reģionālo, vietējo presi vai 

specializētiem preses izdevumiem) un partnerības veidošana ar 
audiovizuālajiem plašsaziņas līdzekļiem, presi un radiostacijām 

  682 210   682 210   682 210     

2 6 0 2 Iespiesto, audiovizuālo, elektronisko vai tīmeklī (internetā/intranetā) 
izvietoto informācijas materiālu izdošana un izplatīšana 

  774 471   774 471   774 471     

2 6 0 4 Oficiālais Vēstnesis   120 000   54 731   54 731   -54,39% 



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 40 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

VII iedaļa - Reģionu komiteja 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

2 6 2 Dokumentu iegāde un arhivēšana           
2 6 2 0 Ekspertu konsultācijas un ārējie pētījumi   449 410   500 000   443 700 -  56 300 -1,27% 
2 6 2 2 Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi   81 647   90 730   90 730   +11,12% 
2 6 2 4 Arhīvu fondu izmaksas   140 000   140 700   140 700   +0,50% 
2 6 4 Izdevumi par publikācijām, informēšanu un dalību publiskos 

pasākumos: informācijas un komunikācijas pasākumi 
  318 944   318 944   318 944     

  2 6. Nodaļa — Kopā  2 566 682  2 561 786  2 505 486 -  56 300 -2,38% 
  2. Sadaļa — Kopā  23 245 716  23 746 387  23 540 087 -  206 300 +1,27% 

  10. Sadaļa — Citi izdevumi           
10 0 Provizoriskās apropriācijas p.m. p.m. p.m.     
10 1 Rezerve neparedzētiem izdevumiem p.m. p.m. p.m.     
10 2 Rezerve ēku pārņemšanai p.m. p.m. p.m.     
  10. Sadaļa — Kopā p.m. p.m. p.m.     

VII iedaļa - Reģionu komiteja  93 294 946  96 309 933  94 470 541 - 1 839 392 +1,26% 
 
 
 

____________________ 



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 41 
 DGG 2A  LV 
 

 

VIII IEDAĻA - EIROPAS OMBUDS 



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 42 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

VIII iedaļa - Eiropas Ombuds 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

  1. Sadaļa — IZDEVUMI, KAS IR SAISTĪTI AR IESTĀDĒ 
STRĀDĀJOŠAJIEM 

          

1 0 IESTĀDES LOCEKĻI           
1 0 0 Algas, piemaksas un ar algām saistīti maksājumi   436 880   434 700   434 700   -0,50% 
1 0 2 Pagaidu piemaksas p.m. p.m. p.m.     
1 0 3 Pensijas   8 000   8 000   8 000     
1 0 4 Komandējumu izdevumi   35 000   35 000   35 000     
1 0 5 Valodu kursi un datorkursi   2 000   2 000   2 000     
1 0 8 Piemaksas un izdevumi, kas saistīti ar stāšanos amatā vai darba 

attiecību izbeigšanu 
p.m. p.m. p.m.     

  1 0. Nodaļa — Kopā   481 880   479 700   479 700   -0,45% 

1 2 IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI           
1 2 0 Atalgojums un citas tiesības           
1 2 0 0 Atalgojums un piemaksas  6 915 883  6 910 883  6 910 883   -0,07% 
1 2 0 2 Apmaksāts virsstundu darbs   3 000   3 000   3 000     
1 2 0 4 Tiesības, kas ir saistītas ar stāšanos amatā, pārcelšanu citā darbā un 

dienesta attiecību izbeigšanu 
  60 000   60 000   60 000     

1 2 2 Pabalsti saistībā ar dienesta attiecību priekšlaicīgu izbeigšanu           
1 2 2 0 Pabalsti darbiniekiem, kas pensionēti dienesta interesēs p.m. p.m. p.m.     
1 2 2 2 Pabalsti par dienesta attiecību pārtraukšanu un ierēdņu un pagaidu 

darbinieku īpašo pensiju shēmu 
p.m. p.m. p.m.     

  1 2. Nodaļa — Kopā  6 978 883  6 973 883  6 973 883   -0,07% 

1 4 PĀRĒJIE DARBINIEKI UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI           
1 4 0 Pārējie darbinieki un ārštata darbinieki           
1 4 0 0 Pārējie darbinieki   694 078   694 078   694 078     
1 4 0 4 Stažēšanās, stipendijas un ierēdņu apmaiņa   162 000   162 000   162 000     
  1 4. Nodaļa — Kopā   856 078   856 078   856 078     



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 43 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

VIII iedaļa - Eiropas Ombuds 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

1 6 CITI IZDEVUMI, KAS IR SAISTĪTI AR IESTĀDĒ 
STRĀDĀJOŠAJIEM 

          

1 6 1 Izdevumi saistībā ar personāla vadību           
1 6 1 0 Izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā   10 000   5 000   5 000   -50,00% 
1 6 1 2 Kvalifikācijas celšanas apmācības   95 000   130 000   130 000   +36,84% 
1 6 3 Pasākumi iestādes darbinieku atbalstam           
1 6 3 0 Sociālā labklājība p.m. p.m. p.m.     
1 6 3 1 Mobilitāte   7 000   7 000   7 000     
1 6 3 2 Darbinieku sociālie kontakti un citi sociālie pasākumi   6 000   7 000   7 000   +16,67% 
1 6 5 Darbības saistībā ar visiem iestādē strādājošajiem           
1 6 5 0 Eiropas skolas   255 000   210 000   210 000   -17,65% 
  1 6. Nodaļa — Kopā   373 000   359 000   359 000   -3,75% 
  1. Sadaļa — Kopā  8 689 841  8 668 661  8 668 661   -0,24% 

  2. Sadaļa — ĒKAS, MĒBELES, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI 
DARBĪBAS IZDEVUMI 

          

2 0 ĒKAS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI           
2 0 0 Ēkas           
2 0 0 0 Nomas maksa  1 000 000  1 050 000  1 050 000   +5,00% 
  2 0. Nodaļa — Kopā  1 000 000  1 050 000  1 050 000   +5,00% 

2 1 DATU APSTRĀDE, IEKĀRTAS UN MĒBELES: IEGĀDE, NOMA 
UN UZTURĒŠANA 

          

2 1 0 Iekārtas, ekspluatācijas izdevumi un pakalpojumi saistībā ar 
informātiku un telekomunikācijām 

          

2 1 0 0 Iekārtu un programmatūras iegāde, apkalpošana, uzturēšana un saistīti 
darbi 

  240 000   240 000   240 000     

2 1 2 Mēbeles   15 000   15 000   15 000     
2 1 6 Transportlīdzekļi   20 000   20 000   20 000     
  2 1. Nodaļa — Kopā   275 000   275 000   275 000     

2 3 KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI           



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 44 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

VIII iedaļa - Eiropas Ombuds 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

2 3 0 Administratīvie izdevumi           
2 3 0 0 Kancelejas preces, biroja piederumi un dažādas plaša patēriņa preces   14 000   11 000   11 000   -21,43% 
2 3 0 1 Izdevumi par pastmarkām un sūtījumiem   7 000   5 000   5 000   -28,57% 
2 3 0 2 Telekomunikācijas   8 000   11 000   11 000   +37,50% 
2 3 0 3 Finansiālas izmaksas    700    700    700     
2 3 0 4 Pārējie izdevumi   4 000   4 000   4 000     
2 3 0 5 Juridisko pakalpojumu izmaksas un zaudējumu segšana   15 000   15 000   15 000     
2 3 1 Rakstiskā un mutiskā tulkošana   215 000   215 000   215 000     
2 3 2 Darbību atbalsts   135 600   147 500   147 500   +8,78% 
  2 3. Nodaļa — Kopā   399 300   409 200   409 200   +2,48% 
  2. Sadaļa — Kopā  1 674 300  1 734 200  1 734 200   +3,58% 

  3. Sadaļa — IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES 
VISPĀRĪGAJIEM UZDEVUMIEM 

          

3 0 SANĀKSMES UN KONFERENCES           
3 0 0 Darbinieku komandējuma izdevumi   165 000   165 000   165 000     
3 0 2 Uzņemšanu un reprezentācijas izdevumi   7 000   3 000   3 000   -57,14% 
3 0 3 Sanāksmes kopumā   81 000   50 000   50 000   -38,27% 
3 0 4 Iekšējās sanāksmes   27 000   27 000   27 000     
  3 0. Nodaļa — Kopā   280 000   245 000   245 000   -12,50% 

3 2 EKSPERTĪZES UN INFORMĀCIJA: IEGUVE, ARHIVĒŠANA, 
SAGATAVOŠANA UN IZPLATĪŠANA 

          

3 2 0 Informācijas ieguve un arhivēšana           
3 2 0 0 Izdevumi par dokumentāciju un bibliotēku   8 000   8 000   8 000     
3 2 0 1 Izdevumi saistībā ar arhīvu fondiem   15 000   15 000   15 000     
3 2 1 Sagatavošana un izplatīšana           
3 2 1 0 Komunikācija un publikācijas   219 000   179 000   179 000   -18,26% 
  3 2. Nodaļa — Kopā   242 000   202 000   202 000   -16,53% 



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 45 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

VIII iedaļa - Eiropas Ombuds 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

3 3 PĒTĪJUMI UN CITAS SUBSĪDIJAS           
3 3 0 Pētījumi un subsīdijas           
3 3 0 0 Pētījumi   17 800   17 800   17 800     
3 3 0 1 Attiecības ar valstu/reģionālajiem ombudiem un citām līdzīgām 

struktūrām un atbalsts Eiropas Ombudu tīkla darbībām 
p.m. p.m. p.m.     

  3 3. Nodaļa — Kopā   17 800   17 800   17 800     

3 4 IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR OMBUDA PIENĀKUMIEM           
3 4 0 Izdevumi saistībā ar Ombuda pienākumiem           
3 4 0 0 Dažādi izdevumi   1 500   1 500   1 500     
  3 4. Nodaļa — Kopā   1 500   1 500   1 500     
  3. Sadaļa — Kopā   541 300   466 300   466 300   -13,86% 

  10. Sadaļa — CITI IZDEVUMI           
10 0 PROVIZORISKAS APROPRIĀCIJAS p.m. p.m. p.m.     
10 1 REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM p.m. p.m. p.m.     
  10. Sadaļa — Kopā p.m. p.m. p.m.     

VIII iedaļa - Eiropas Ombuds  10 905 441  10 869 161  10 869 161   -0,33% 
 
 
 

____________________ 



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 46 
 DGG 2A  LV 
 

 

IX IEDAĻA - EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS 



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 47 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

IX iedaļa - Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

  1. Sadaļa — IZDEVUMI, KAS IR SAISTĪTI AR IESTĀDĒ 
STRĀDĀJOŠAJIEM 

          

1 0 IESTĀDES LOCEKĻI           
1 0 0 Locekļu atalgojums, piemaksas un citas tiesības           
1 0 0 0 Atalgojums un piemaksas   667 290   686 094   686 094   +2,82% 
1 0 0 1 Tiesības, stājoties darbā un atstājot to p.m. p.m. p.m.     
1 0 0 2 Pagaidu piemaksas   171 131 p.m. p.m.   -100,00% 
1 0 0 3 Pensijas p.m. p.m. p.m.     
1 0 0 4 Provizoriskā apropriācija p.m. p.m. p.m.     
1 0 1 Citi izdevumi, kas saistīti ar locekļiem           
1 0 1 0 Kvalifikācijas celšanas apmācības   25 000   25 000   25 000     
1 0 1 1 Komandējumu un darba braucienu izdevumi un citas papildu izmaksas   59 394   59 394   59 394     
  1 0. Nodaļa — Kopā   922 815   770 488   770 488   -16,51% 

1 1 IESTĀDES DARBINIEKI           
1 1 0 Ierēdņu un pagaidu darbinieku atalgojums, piemaksas un citas 

tiesības 
          

1 1 0 0 Atalgojums un piemaksas  5 185 664  5 436 980  5 382 610 -  54 370 +3,80% 
1 1 0 1 Tiesības, stājoties darbā, pārceļoties citā darbā un izbeidzot darba 

attiecības 
  50 000   50 000   50 000     

1 1 0 2 Apmaksātas virsstundas p.m. p.m. p.m.     
1 1 0 3 Īpaši palīdzības piešķīrumi p.m. p.m. p.m.     
1 1 0 4 Piemaksas un dažādas iemaksas, priekšlaicīgi atstājot darbu p.m. p.m. p.m.     
1 1 0 5 Provizoriskā apropriācija p.m. p.m. p.m.     
1 1 1 Citi darbinieki           
1 1 1 0 Līgumdarbinieki   349 000   350 000   350 000   +0,29% 
1 1 1 1 Stažēšanās izdevumi un izdevumi par darbinieku apmaiņām   237 000   250 000   224 000 -  26 000 -5,49% 
1 1 1 2 Pakalpojumi un darbi, ko uztic līgumdarbiniekiem   52 748   52 748   52 748     
1 1 2 Citi izdevumi, kas saistīti ar personālu           



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 48 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

IX iedaļa - Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

1 1 2 0 Komandējumu un darba braucienu izdevumi un citas papildu izmaksas   135 000   135 000   135 000     
1 1 2 1 Darbā pieņemšanas izdevumi   6 789   6 789   6 789     
1 1 2 2 Kvalifikācijas celšanas apmācības   80 000   80 000   80 000     
1 1 2 3 Sociālais dienests p.m. p.m. p.m.     
1 1 2 4 Medicīnas dienests   14 844   14 844   14 844     
1 1 2 5 Savienības pirmsskolas izglītības iestāde un citas dienas pirmsskolas 

izglītības un pēcstundu iestādes 
  80 000   80 000   80 000     

1 1 2 6 Personāla locekļu savstarpēji kontakti un citi ar labklājību saistīti 
izdevumi 

  8 000   8 000   8 000     

  1 1. Nodaļa — Kopā  6 199 045  6 464 361  6 383 991 -  80 370 +2,98% 
  1. Sadaļa — Kopā  7 121 860  7 234 849  7 154 479 -  80 370 +0,46% 

  2. Sadaļa — ĒKAS, IERĪCES UN IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR 
IESTĀDES DARBĪBU 

          

2 0 ĒKAS, IERĪCES UN IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDES 
DARBĪBU 

          

2 0 0 Īres maksa, komunālie maksājumi un uzturēšanas izdevumi   926 000  1 413 273  1 213 273 -  200 000 +31,02% 
2 0 1 Izdevumi, kas saistīti ar iestādes darbību un darbībām           
2 0 1 0 Ierīces   420 000   420 000   420 000     
2 0 1 1 Piegādes   15 000   15 000   15 000     
2 0 1 2 Citi izdevumi, kas saistīti ar iestādes darbību   130 000   215 000   130 000 -  85 000   
2 0 1 3 Izdevumi par tulku un tulkotāju pakalpojumiem   825 000   825 000   825 000     
2 0 1 4 Izdevumi par publikācijām un informāciju   127 000   158 000   112 000 -  46 000 -11,81% 
2 0 1 5 Izdevumi, kas saistīti ar iestādes darbībām   144 000   144 000   144 000     
2 0 1 6 Citi pasākumi saistībā ar ārējām ieinteresētajām personām   193 000   250 000   150 000 -  100 000 -22,28% 
  2 0. Nodaļa — Kopā  2 780 000  3 440 273  3 009 273 -  431 000 +8,25% 
  2. Sadaļa — Kopā  2 780 000  3 440 273  3 009 273 -  431 000 +8,25% 

  3. Sadaļa — EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS KOLĒĢIJA           



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 49 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

IX iedaļa - Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

3 0 IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR KOLĒĢIJAS DARBĪBU           
3 0 0 Priekšsēdētāja atalgojums, piemaksas un citas tiesības           
3 0 0 0 Atalgojums un piemaksas p.m. p.m. p.m.     
3 0 0 1 Tiesības, stājoties darbā un atstājot to p.m. p.m. p.m.     
3 0 0 2 Pagaidu piemaksas p.m. p.m. p.m.     
3 0 0 3 Pensijas p.m. p.m. p.m.     
3 0 1 Ierēdņu un pagaidu darbinieku atalgojums, piemaksas un citas 

tiesības 
          

3 0 1 0 Atalgojums un piemaksas   562 375  1 198 523  1 186 537 -  11 986 +110,99% 
3 0 1 1 Tiesības, stājoties darbā, pārceļoties citā darbā un izbeidzot darba 

attiecības 
  25 000   50 000   50 000   +100,00% 

3 0 1 2 Piemaksas un dažādas iemaksas, priekšlaicīgi atstājot darbu p.m. p.m. p.m.     
3 0 2 Citi darbinieki           
3 0 2 0 Līgumdarbinieki   79 119   81 349   81 349   +2,82% 
3 0 2 1 Stažēšanās izdevumi un izdevumi par darbinieku apmaiņām   250 000   250 000   250 000     
3 0 2 2 Pakalpojumi un darbi, ko uztic līgumdarbiniekiem p.m.   52 748   52 748     
3 0 3 Citi izdevumi, kas saistīti ar Kolēģijas personālu           
3 0 3 0 Komandējumu un darba braucienu izdevumi un citas papildu izmaksas   15 000   20 000   20 000   +33,33% 
3 0 3 1 Darbā pieņemšanas izdevumi   10 500   3 500   3 500   -66,67% 
3 0 3 2 Profesionālās mācības   10 990   15 867   15 867   +44,38% 
3 0 3 3 Medicīnas dienests    891   2 944   2 944   +230,42% 
3 0 3 4 Savienības pirmsskolas izglītības iestāde un citas dienas pirmsskolas 

izglītības iestādes un pēcstundu iestādes 
  16 000   32 000   32 000   +100,00% 

3 0 4 Izdevumi, kas saistīti ar Kolēģijas darbību un darbībām           
3 0 4 0 Kolēģijas sanāksmes p.m.   560 000   440 000 -  120 000   
3 0 4 1 Izdevumi par tulku un tulkotāju pakalpojumiem p.m.   580 000   420 000 -  160 000   



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 50 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

IX iedaļa - Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

3 0 4 2 Izdevumi par publikācijām un informāciju   45 000   45 000   45 000     
3 0 4 3 Informācijas tehnoloģijas aprīkojums un pakalpojumi   385 000   650 000   550 000 -  100 000 +42,86% 
3 0 4 4 Ārējo ekspertu ceļa izdevumi   20 000   35 000   35 000   +75,00% 
3 0 4 5 Ārējās konsultācijas un pētījumi p.m.   150 000   50 000 -  100 000   
3 0 4 6 Izdevumi saistībā ar Eiropas Datu aizsardzības kolēģijas darbību   3 000   70 000   30 000 -  40 000 +900,00% 
  3 0. Nodaļa — Kopā  1 422 875  3 796 931  3 264 945 -  531 986 +129,46% 
  3. Sadaļa — Kopā  1 422 875  3 796 931  3 264 945 -  531 986 +129,46% 

  10. Sadaļa — CITI IZDEVUMI           
10 0 PROVIZORISKAS APROPRIĀCIJAS p.m. p.m. p.m.     
10 1 REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM p.m. p.m. p.m.     
  10. Sadaļa — Kopā p.m. p.m. p.m.     

IX iedaļa - Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs  11 324 735  14 472 053  13 428 697 - 1 043 356 +18,58% 
 
 
 

____________________ 



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 51 
 DGG 2A  LV 
 

 

X IEDAĻA - EIROPAS ĀRĒJĀS DARBĪBAS DIENESTS 



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 52 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

X iedaļa - Eiropas Ārējās darbības dienests 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

  1. Sadaļa — Personāls centrālajā birojā           
1 1 Atalgojums un citas tiesības, kas attiecas uz štata darbiniekiem           
1 1 0 Atalgojums un citas tiesības, kas attiecas uz štata darbiniekiem           
1 1 0 0 Pamatalgas  100 591 000  105 014 000  103 950 248 - 1 063 752 +3,34% 
1 1 0 1 Piemaksas saskaņā ar Civildienesta noteikumiem, kas saistītas ar ieņemto 

amatu 
  555 000   481 000   481 000   -13,33% 

1 1 0 2 Piemaksas saskaņā ar Civildienesta noteikumiem, kas saistītas ar 
darbinieka personīgiem apstākļiem 

 26 684 000  27 115 000  26 843 742 -  271 258 +0,60% 

1 1 0 3 Sociālās apdrošināšanas segums  4 025 000  3 992 000  3 951 578 -  40 422 -1,82% 
1 1 0 4 Algu indeksācija un korekcijas p.m. p.m. p.m.     
  1 1. Nodaļa — Kopā  131 855 000  136 602 000  135 226 568 - 1 375 432 +2,56% 

1 2 Atalgojums un citas tiesības, kas attiecas uz ārštata darbiniekiem           
1 2 0 Atalgojums un citas tiesības, kas attiecas uz ārštata darbiniekiem           
1 2 0 0 Līgumdarbinieki  8 430 250  13 023 000  11 746 684 - 1 276 316 +39,34% 
1 2 0 1 Norīkotie valstu nemilitārie eksperti  3 771 000  3 434 000  3 434 000   -8,94% 
1 2 0 2 Stažēšanās   421 000   420 000   420 000   -0,24% 
1 2 0 3 Ārēji pakalpojumi p.m. p.m. p.m.     
1 2 0 4 Aģentūru personāls un īpaši padomdevēji   200 000   200 000   200 000     
1 2 0 5 Norīkotie valstu militārie eksperti  8 169 000  9 230 000  8 937 132 -  292 868 +9,40% 
1 2 2 Provizoriskas apropriācijas p.m. p.m. p.m.     
  1 2. Nodaļa — Kopā  20 991 250  26 307 000  24 737 816 - 1 569 184 +17,85% 

1 3 CITI AR PERSONĀLA VADĪBU SAISTĪTI IZDEVUMI           
1 3 0 Izdevumi saistībā ar personāla vadību           
1 3 0 0 Pieņemšana darbā   35 000   100 000   50 000 -  50 000 +42,86% 
1 3 0 1 Kvalifikācijas celšana  1 201 000  1 201 000  1 201 000     



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 53 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

X iedaļa - Eiropas Ārējās darbības dienests 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

1 3 0 2 Tiesības, kas ir saistītas ar stāšanos amatā, pārcelšanu citā darbā un 
dienesta attiecību izbeigšanu 

  841 000  1 335 000  1 175 000 -  160 000 +39,71% 

  1 3. Nodaļa — Kopā  2 077 000  2 636 000  2 426 000 -  210 000 +16,80% 

1 4 Komandējumi           
1 4 0 Komandējumi  8 452 000  8 452 000  8 452 000     
  1 4. Nodaļa — Kopā  8 452 000  8 452 000  8 452 000     

1 5 Palīdzības pasākumi personālam           
1 5 0 Palīdzības pasākumi personālam           
1 5 0 0 Sociālie pakalpojumi un palīdzība personālam   191 000   198 000   198 000   +3,66% 
1 5 0 1 Medicīnas dienests   520 000   715 000   565 000 -  150 000 +8,65% 
1 5 0 2 Restorāni un ēdnīcas p.m. p.m. p.m.     
1 5 0 3 Silītes un bērnu aprūpes iestādes   600 000   568 000   568 000   -5,33% 
  1 5. Nodaļa — Kopā  1 311 000  1 481 000  1 331 000 -  150 000 +1,53% 
  1. Sadaļa — Kopā  164 686 250  175 478 000  172 173 384 - 3 304 616 +4,55% 

  2. Sadaļa — Ēkas, iekārtas un darbības izmaksas centrālajā birojā           
2 0 Ēkas un saistītās izmaksas           
2 0 0 Ēkas           
2 0 0 0 Īres maksa un ikgadējie nomas maksājumi  18 698 000  18 187 000  18 187 000   -2,73% 
2 0 0 1 Nekustamā īpašuma iegāde p.m. p.m. p.m.     
2 0 0 2 Iekārtošanas un drošības darbi   235 000   337 000   337 000   +43,40% 
2 0 1 Izmaksas saistībā ar ēkām           
2 0 1 0 Telpu uzkopšana un uzturēšana  4 956 000  4 715 000  4 715 000   -4,86% 
2 0 1 1 Ūdensapgāde, gāze, elektrība un apkure  1 410 000  1 383 000  1 383 000   -1,91% 
2 0 1 2 Ēku drošība un novērošana  6 700 000  6 420 000  6 420 000   -4,18% 
2 0 1 3 Apdrošināšana   45 000   40 000   40 000   -11,11% 
2 0 1 4 Citi izdevumi saistībā ar ēkām   130 000   120 000   120 000   -7,69% 
  2 0. Nodaļa — Kopā  32 174 000  31 202 000  31 202 000   -3,02% 



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 54 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

X iedaļa - Eiropas Ārējās darbības dienests 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

2 1 Datorsistēmas, ierīces un mēbeles           
2 1 0 Datorsistēmas un telekomunikācijas           
2 1 0 0 Informācijas un komunikāciju tehnoloģija  13 030 000  14 291 000  13 291 000 - 1 000 000 +2,00% 
2 1 0 1 Kriptogrāfija un informācijas un komunikācijas tehnoloģijas sevišķi 

slepenas informācijas apstrādei 
 15 760 000  15 190 000  14 190 000 - 1 000 000 -9,96% 

2 1 0 2 Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju drošība līdz līmenim EU 
restricted 

 2 588 000  3 786 000  3 286 000 -  500 000 +26,97% 

2 1 0 3 Tehniskās drošības pretpasākumi  1 250 000  1 250 000  1 040 000 -  210 000 -16,80% 
2 1 1 Mēbeles, tehniskās iekārtas un transports           
2 1 1 0 Mēbeles   155 000   153 000   153 000   -1,29% 
2 1 1 1 Tehniskās ierīces un iekārtas   150 000   105 000   55 000 -  50 000 -63,33% 
2 1 1 2 Transports   95 000   95 000   95 000     
  2 1. Nodaļa — Kopā  33 028 000  34 870 000  32 110 000 - 2 760 000 -2,78% 

2 2 Citi darbības izdevumi           
2 2 0 Konferences, kongresi un sanāksmes           
2 2 0 0 Sanāksmju, konferenču un kongresu rīkošana   500 000   515 000   515 000   +3,00% 
2 2 0 1 Ekspertu ceļa izdevumi   50 000   50 000   50 000     
2 2 1 Informācija           
2 2 1 0 Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi   765 000   955 000   805 000 -  150 000 +5,23% 
2 2 1 1 Satelītattēli   450 000   450 000   450 000     
2 2 1 2 Vispārīgas publikācijas   41 000   40 000   40 000   -2,44% 
2 2 1 3 Publiskā informācija un sabiedriski pasākumi   295 000   495 000   345 000 -  150 000 +16,95% 
2 2 2 Valodu dienesti           
2 2 2 0 Rakstiskā tulkošana p.m. p.m. p.m.     
2 2 2 1 Mutiskā tulkošana   450 000   520 000   520 000   +15,56% 
2 2 3 Dažādi izdevumi           
2 2 3 0 Biroja piederumi   340 000   340 000   340 000     
2 2 3 1 Pasta izdevumi   155 000   155 000   155 000     



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 55 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

X iedaļa - Eiropas Ārējās darbības dienests 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

2 2 3 2 Izdevumi saistībā ar pētījumiem, aptaujām un konsultācijām   40 000   40 000   40 000     
2 2 3 3 Iestāžu sadarbība  3 082 000  3 600 000  3 600 000   +16,81% 
2 2 3 4 Pārcelšanās   120 000   120 000   120 000     
2 2 3 5 Finanšu izmaksas   5 000   5 000   5 000     
2 2 3 6 Juridiskie izdevumi un izmaksas, zaudējumu atlīdzība un kompensācija   80 000   293 000   243 000 -  50 000 +203,75% 
2 2 3 7 Citi darbības izdevumi   10 000   150 000   100 000 -  50 000 +900,00% 
2 2 4 Konfliktu novēršana un starpniecības atbalsta dienesti (turpinājums)           
2 2 4 0 Konfliktu novēršana un starpniecības atbalsta dienesti (turpinājums)   450 000   450 000   400 000 -  50 000 -11,11% 
  2 2. Nodaļa — Kopā  6 833 000  8 178 000  7 728 000 -  450 000 +13,10% 
  2. Sadaļa — Kopā  72 035 000  74 250 000  71 040 000 - 3 210 000 -1,38% 

  3. Sadaļa — Delegācijas           
3 0 Delegācijas           
3 0 0 Delegācijas           
3 0 0 0 Atalgojums un citas tiesības, kas attiecas uz štata darbiniekiem  116 124 000  118 684 000  117 978 520 -  705 480 +1,60% 
3 0 0 1 Ārštata darbinieki un ārējie pakalpojumi  68 517 000  71 127 000  71 127 000   +3,81% 
3 0 0 2 Citi ar personālu saistīti izdevumi  27 961 000  27 433 000  27 433 000   -1,89% 
3 0 0 3 Ēkas un saistītie izdevumi  165 623 750  164 387 000  162 617 000 - 1 770 000 -1,82% 
3 0 0 4 Citi administratīvie izdevumi  45 033 000  43 446 000  43 446 000   -3,52% 
3 0 0 5 Komisijas ieguldījums delegācijām p.m. p.m. p.m.     
  3 0. Nodaļa — Kopā  423 258 750  425 077 000  422 601 520 - 2 475 480 -0,16% 
  3. Sadaļa — Kopā  423 258 750  425 077 000  422 601 520 - 2 475 480 -0,16% 

  10. Sadaļa — Citi izdevumi           
10 0 Provizoriskas apropriācijas p.m. p.m. p.m.     
10 1 Rezerve neparedzētiem izdevumiem p.m. p.m. p.m.     



 

 

10939/17 ADD 4  ag/AG/ir 56 
 DGG 2A  LV 
 

 

Sa
da

ļa
 

N
od

aļ
a 

Pa
nt

s 
Po

st
en

is 

X iedaļa - Eiropas Ārējās darbības dienests 1 2 3 3-2 3/1 

Kategorija 

Budžets 2017 
(ieskaitot BG Nr. 1/2017–

BG Nr. 2/2017) 
BP 2018 Padomes nostāja 

par BP 2018 
Starpība 
(summa) 

Starpība 
(%) 

Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija Apropriācija 

  10. Sadaļa — Kopā p.m. p.m. p.m.     

X iedaļa - Eiropas Ārējās darbības dienests  659 980 000  674 805 000  665 814 904 - 8 990 096 +0,88% 
 
 
 

_____________________ 


		2017-07-27T13:19:18+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



